
2024



1 
 

Obsah 
 

SAMOLEPÍCÍ FÓLIE ................................................................................................................................................. 3 

Monomerické .................................................................................................................................................... 3 

Decal 301 monomer vinyl ................................................................................................................................................................................... 3 
Decal 302 monomer vinyl ................................................................................................................................................................................... 3 
Orajet 3162/3162-x .......................................................................................................................................................................................... 4 
Orajet 3164/3164-x .......................................................................................................................................................................................... 5 
Avery MPI 3000 HOP ........................................................................................................................................................................................ 5 
InterCoat 1600 ............................................................................................................................................................................................... 6 
InterCoat 1441 ............................................................................................................................................................................................... 6 
Decal PP 65, PVC Free ...................................................................................................................................................................................... 6 
Decal Easy Dot Matrix PE 100 .............................................................................................................................................................................. 7 
Neschen Solvoprint Easy Dot 100 ......................................................................................................................................................................... 7 

Polymerické fólie ............................................................................................................................................... 8 

Decal 501 Polymer Vinyl .................................................................................................................................................................................... 8 
Decal 501 Polymer Vinyl Bubble free ..................................................................................................................................................................... 8 
Avery MPI 2800 HOP ........................................................................................................................................................................................ 9 
Metamark MD5A-B .......................................................................................................................................................................................... 9 
MasterJet S400 / Orajet 3651 ............................................................................................................................................................................ 10 
Arlon DPF 4600 GLX ....................................................................................................................................................................................... 10 

Lité fólie ......................................................................................................................................................... 11 

MetaCast MDC ............................................................................................................................................................................................. 11 
Avery MPI 1104 EA ........................................................................................................................................................................................ 11 
Arlon SLX+ .................................................................................................................................................................................................. 12 
Orajet 3951 ................................................................................................................................................................................................. 12 

Speciální fólie .................................................................................................................................................. 13 

Translucent Vinyl .......................................................................................................................................................................................... 13 
Ferro Film PET 0,18mm ................................................................................................................................................................................... 13 

NAŽEHLOVACÍ FÓLIE .............................................................................................................................................. 14 

Poli-Flex Turbo 4036 ...................................................................................................................................................................................... 14 
Poli-Flex 4600 .............................................................................................................................................................................................. 14 
Poli-Tack 854 ............................................................................................................................................................................................... 14 

PERFOROVANÉ OKENNÍ FÓLIE .................................................................................................................................. 15 

Economy One Way Vision................................................................................................................................................................................. 15 
Production One Way Vision .............................................................................................................................................................................. 15 
Clear Focus ImageVue .................................................................................................................................................................................... 16 

BANNERY ............................................................................................................................................................ 17 

Fronlit ........................................................................................................................................................... 17 

Standard 510, litý banner ................................................................................................................................................................................ 17 
Image Perfect 2124, litý banner ......................................................................................................................................................................... 17 

Mesh ............................................................................................................................................................. 18 

Image Perfect 2214........................................................................................................................................................................................ 18 

Reflexní ......................................................................................................................................................... 18 

ReflexBanner 529 .......................................................................................................................................................................................... 18 

Backlit ........................................................................................................................................................... 18 

Heytex 550, backlit ........................................................................................................................................................................................ 18 

PAPÍRY .............................................................................................................................................................. 19 

Billboardové a CLV ............................................................................................................................................ 19 

Blueback 115g ............................................................................................................................................................................................. 19 
Canon CITY LIGHT 150g .................................................................................................................................................................................. 19 
SIHL Blueback samolepící papír 245g .................................................................................................................................................................. 19 

Fotopapíry ...................................................................................................................................................... 20 

Perfect Poster Paper 150g ............................................................................................................................................................................... 20 
SIHL 3672 Poster Pro 200g............................................................................................................................................................................... 20 
Canon Paper Gloss 200g nejprodávanější ............................................................................................................................................................. 20 

SPECIÁLNÍ MATERIÁLY ........................................................................................................................................... 21 

Malířské plátno, canvas ...................................................................................................................................... 21 

Picasso Canvas 350g ...................................................................................................................................................................................... 21 

Reflexní fólie ................................................................................................................................................... 21 

Oralite 5500 ................................................................................................................................................................................................ 21 
Oralite 5600 ................................................................................................................................................................................................ 21 

Materiál do Roll-Up ........................................................................................................................................... 22 

Roll Up PP 185 ............................................................................................................................................................................................. 22 
Neschen Solvoprint PP Nolite 210 ...................................................................................................................................................................... 22 



2 
 

Decal Polymeric Floor Print 160 ......................................................................................................................................................................... 23 
Mactac StreetRap.......................................................................................................................................................................................... 23 

Materiály na zeď samolepící ................................................................................................................................. 24 

Optimal Wall HI-TACK ..................................................................................................................................................................................... 24 
Metamark® MD-WA Canvas ............................................................................................................................................................................. 24 
Mactac WallWrap 100 ..................................................................................................................................................................................... 25 
Mactac WallWrap 300 ..................................................................................................................................................................................... 25 

Potisknutelné tapety .......................................................................................................................................... 25 

Wallpaper 4, 300, hladká ................................................................................................................................................................................. 25 

LAMINACE........................................................................................................................................................... 26 

Monomerické ................................................................................................................................................... 26 

Decal Lam 331 UV ......................................................................................................................................................................................... 26 
Decal Lam 332 UV ......................................................................................................................................................................................... 26 
Orajet 3640 ................................................................................................................................................................................................. 26 
Avery DOL 3460 Lesk ..................................................................................................................................................................................... 27 
Avery DOL 3480 Matt ...................................................................................................................................................................................... 27 
Intercoat gloss Protec 382 ............................................................................................................................................................................... 27 
Intercoat matt Protec 303 ................................................................................................................................................................................ 28 
Oraguard 200G ............................................................................................................................................................................................. 28 
Oraguard 200M ............................................................................................................................................................................................ 28 
Economy OWV Lam ........................................................................................................................................................................................ 29 
Decal PP laminace 65, PVC Free ........................................................................................................................................................................ 29 

Polymerické .................................................................................................................................................... 30 

Decal Polymer Lam 551 UV .............................................................................................................................................................................. 30 
Decal Polymer Lam 552 UV .............................................................................................................................................................................. 30 
Avery DOL 2860 ............................................................................................................................................................................................ 31 
Avery DOL 2880 ............................................................................................................................................................................................ 31 
Metamark MetaGuard 700 ................................................................................................................................................................................ 31 
Oraguard 215G ............................................................................................................................................................................................. 32 
Arlon 3420 .................................................................................................................................................................................................. 32 

Lité ............................................................................................................................................................... 33 

Metamark MetaGuard MGC .............................................................................................................................................................................. 33 
Avery DOL 1460 ............................................................................................................................................................................................ 33 
Avery DOL 1480 ............................................................................................................................................................................................ 33 
Arlon 3270 lesk ............................................................................................................................................................................................ 34 
Arlon 3270 matt ............................................................................................................................................................................................ 34 
Oraguard 290G ............................................................................................................................................................................................. 34 
Clear Focus Curvalam ..................................................................................................................................................................................... 35 

Podlahová laminace ........................................................................................................................................... 36 

Decal Floor Lam 100 ...................................................................................................................................................................................... 36 
Decal Floor Lam 200 ...................................................................................................................................................................................... 36 
Mactac Permaflex FloorGrip ............................................................................................................................................................................. 37 
Neschen Filmolux FGS .................................................................................................................................................................................... 37 

Antigraffiti laminace .......................................................................................................................................... 38 

IKONOS AntiGraffiti laminace / PVC Free ............................................................................................................................................................... 38 
Mactac Permagar PG  7036 .............................................................................................................................................................................. 38 

Tekutá laminace ............................................................................................................................................... 39 

ClearJet Type A2000 Aerosol ............................................................................................................................................................................ 39 
ClearShield Type LL ....................................................................................................................................................................................... 39 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY LI-FO, s.r.o. ........................................................................................................... 40 

 

 

 

 
 



3 
 

SAMOLEPÍCÍ FÓLIE  

 

Monomerické 

 
Decal 301 monomer vinyl                                               

Monomerická PVC fólie, lesklá, životnost 3 roky     

Monomerická válcovaná samolepící PVC fólie pro všeobecné použití v interiéru nebo exteriéru, pro krátkodobé nebo střednědobé aplikace.  

 

Fólie je opatřena dvojitým PE podkladovým papírem o síle 140g, je tudíž vhodná do všech typů strojů ( latex, solvent, eco-solvent, UV ) 

Jde o nejsilnější podkladový papír na trhu napříč všemi výrobci.  

Díky síle podkladového papíru nedochází k vlnění a kroucení ve stroji, tisk je krásný, rovnoměrný bez jakývkoliv vad. 

 

Fólie je opatřena čirým lepidlem a má certifikát nehořlavosti B1. 

 

Doporučená laminace:  Decal 331 Lesk 

   Decal 332 Matt 

 
Tloušťka:                                   100µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré/šedé 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
 

 
 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal 301, čiré lepidlo 106cm 

137cm 

permanentní čiré 

permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

41,- 

41,- 

2 173,- 

2 809,- 

Decal 301, šedé lepidlo 106cm 

137cm 

permanentní šedé 

permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

41,- 

41,- 

2 173,- 

2 809,- 

 

Decal 302 monomer vinyl                                           

Monomerická PVC fólie, matná, životnost 3 roky   

Monomerická válcovaná samolepící PVC fólie pro všeobecné použití v interiéru nebo exteriéru, pro krátkodobé nebo střednědobé aplikace.  

 

Fólie je opatřena dvojitým PE podkladovým papírem o síle 140g, je tudíž vhodná do všech typů strojů ( latex, solvent, eco-solvent, UV ) 

Jde o nejsilnější podkladový papír na trhu napříč všemi výrobci.  

Díky síle podkladového papíru nedochází k vlnění a kroucení ve stroji, tisk je krásný, rovnoměrný bez jakývkoliv vad. 

 

Fólie je opatřena čirým lepidlem a má certifikát nehořlavosti B1. 

 

Doporučená laminace:  Decal 331 Lesk 

   Decal 332 Matt 

 

Tloušťka:                                   100µ 

Lepidlo:                                        permanentní šedé 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
 

 

 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal 302, šedé lepidlo 106cm 

137cm 

permanentní šedé 

permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

41,- 

41,- 

2 173,- 

2 809,- 

 

https://www.lifo.cz/decal-gloss-301-sede-lepidlo.html
https://www.lifo.cz/decal-matt-302-sede-lepidlo.html


4 
 

Arlon DPF 510 GT         

Monomerická tisková fólie speciálně vyvinutá pro latexové tiskárny    

Oboustranný, vrstvený podkladový materiál zaručuje, že se fólie nekroutí pod vysokými teplotami z tiskáren, především u 

latexových tiskáren, byla speciálně vyvinuta pro HP latex.  

Certifikováno na HP Latex 

 

 
 

Doporučená laminace: Decal 331 lesk 

   Decal 332 matt 

 

Tloušťka:                                    100µ 

Lepidlo:                                        permanentní šedé     

Tepelná odolnost:                      od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    45,7m 

 

Potisknutelnost:    
  

 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Arlon DPF 510 GT 

 

106cm 

137cm 

152cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

Následující den 

48,- 

48,- 

48,- 

2 325,- 

3 005,- 

3 334,- 

 

 

 

Orajet 3162/3162-x         

Monomerická snímatelná fólie, lesklá, životnost až 4 roky    

Monomerická válcovaná samolepící PVC fólie pro všeobecné použití v interiéru nebo exteriéru, pro krátkodobé nebo střednědobé aplikace. 

Semi-permanentní lepidlo umožnuje přemístění fólie. 

 

Doporučená laminace:  Orajet 3640 

 

Tloušťka:                                   100µ 

Lepidlo:                                        3162  semi-permanentní čiré 

    3162-x  semi-permanentní šedé 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
 

 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Orajet 3162  

Bílá lesk 

105cm 

137cm 

160cm 

semi-permanentní čiré 

semi-permanentní čiré 

semi-permanentní čiré 

Následující den 

Následující den 

Následující den 

48,- 

48,- 

48,- 

2 520,- 

3 288,- 

3 840,- 

Orajet 3162-x  

Bílá lesk 

105cm 

137cm 

160cm 

semi-permanentní šedé 

semi-permanentní šedé 

semi-permanentní šedé 

Následující den 

Následující den 

Následující den 

48,- 

48,- 

48,- 

2 520,- 

3 288,- 

3 840,- 
 

 
 

 

https://www.lifo.cz/arlon-dpf-510gt.html
https://www.lifo.cz/orajet-3162x.html


5 
 

Orajet 3164/3164-x                       

Monomerická fólie, lesklá/matná, životnost až 4 roky    

Monomerická válcovaná samolepící PVC fólie pro všeobecné použití v interiéru nebo exteriéru, pro krátkodobé i střednědobé aplikace. 

 

Doporučená laminace:  Orajet 3640 

 

Tloušťka:                                    100µ 

Lepidlo:                                        3164  permanentní čiré 

    3164-x permanentní šedé 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
 

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Orajet 3164  

Bílá lesk/matt 

105cm 

137cm 

160cm 

permanentní čiré 

permanentní čiré 

permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

48,- 

48,- 

48,- 

2 520,- 

3 288,- 

3 840,- 

Orajet 3164 Transparentní 

lesk/matt 

105cm 

137cm 

permanentní čiré 

permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

48,- 

48,- 

2 520,- 

3 288,- 

Orajet 3164-x 

Bílá lesk/matt 

 

105cm 

137cm 

160cm 

permanentní šedé 

permanentní šedé 

permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

48,- 

48,- 

48,- 

2 520,- 

3 288,- 

3 840,- 

 

 
 
 

Avery MPI 3000 HOP        
Monomerická fólie, lesklá, životnost až 4 roky    

Bílý lesklý monomerický samolepící vinyl pro krátkodobé propagační grafiky. 

Nové generace lepidla zaručuje že už nemusíte přemýšlet zda použít čiré nebo šedivé lepidlo. 

 

Doporučená laminace:  Avery DOL 3460 lesk 

   Avery DOL 3480 matt 

 

Tloušťka:                                    95µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
 

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery MPI 3000 HOP 106cm 

137cm 

160cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

Následující den 

50,- 

50,- 

50,- 

2 650,- 

3 425,- 

4 000,- 

 

 
 

 

 

https://www.lifo.cz/orajet-3164x.html
https://www.lifo.cz/avery-mpi-3000-hop.html


6 
 

InterCoat 1600         
Monomerická fólie, lesklá, životnost až 4 roky    

Kvalitní monomerická válcovaná samolepící PVC fólie pro všeobecné použití v interiéru nebo exteriéru, pro krátkodobé nebo střednědobé 

aplikace, nesmršťuje se. 

 

Doporučená laminace: Intercoat 382 lesk 

   Intercoat 303 matt 

 

Tloušťka:                                    100µ 

Lepidlo:                                        P/C permanentní čiré, P/G permanentní šedé 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
 

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Intercoat 1600 P/C 

 

105cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

51,- 

51,- 

2 678,- 

3 494,- 

Intercoat 1600 P/G 

 

105cm 

137cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

51,- 

51,- 

2 678,- 

3 494,- 
 

InterCoat 1441          

Monomerická fólie, matná, životnost až 4 roky    

Kvalitní monomerická válcovaná samolepící PVC fólie pro všeobecné použití v exteriéru, pro střednědobé aplikace, nesmršťuje se. 

 

Doporučená laminace:  Intercoat 382 lesk 

   Intercoat 303 matt 

 

Tloušťka:                                    100µ 

Lepidlo:                                        P/C - permanentní čiré. P/G - permanentní šedé 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
 

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Intercoat 1441 P/C 

 

105cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

51,- 

51,- 

2 678,- 

3 494,- 

Intercoat 1441 P/G 

 

105cm 

137cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

51,- 

51,- 

2 678,- 

3 494,- 

 

Decal PP 65, PVC Free        
Monomerická fólie PVC Free, matná životnost 2 roky   

Monomerická matná samolepicí fólie na bázi Polypropylenu, neobsahuje škodlivé látky které jsou obsaženy v materiálech PVC.  

 

Doporučená laminace:  Decal PP 65 laminace 

 

Tloušťka:                                    65µ 

Lepidlo:                                        čiré bubble free 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +60°C 

Životnost:                                     2 roky 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:  

  

 

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal PP 65, PVC Free 137cm Čiré bubble free Skladem 75,- 5 128,- 

https://www.lifo.cz/intercoat-gloss-1600.html
https://www.lifo.cz/intercoat-matt-1441.html
https://www.lifo.cz/decal-pp-65-pvc-free.html


7 
 

Decal Easy Dot Matrix PE 100             
Monomerická fólie s lepidlem v bodech, životnost 6 měsíců   

Decal vinyl RSS dot matrix PE 100 je krátkodobá monomerická samolepicí fólie se speciálním lepidlem v bodech. Narozdíl od klasických 

bubble free samolepicích fólií tak, jak je známe, je v tomto případě naneseno v pravidelných kulatých bodech, které se navzájem nedotýkají. 

 

Díky tomuto easy dot lepidlu se fólie velmi snadno aplikuje a stává se tak skvělým pomocníkem při přípravě reklamních polepů, na které zbývá 

málo času. Typicky krátkodobé několikadenní polepy na výstavách nebo několikatýdenní výzdoba v obchodech. Při aplikaci se nevytvářejí 

bubliny a lepení tak zvládne i neproškolená obsluha. Možné lepit pouze na skleněné plochy, nebo kovové povrchy. 

 

Splňuje atest nehořlavosti a je certifikován jako B1dle DIN 4102-1. 

 

Tloušťka:                                    100µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +50°C 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    

 

  

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Easy Dot Matrix, role 

Decal Easy Dot Matrix, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

57,- 

63,- 

3 905,- 

86,-/bm 

 
 

Neschen Solvoprint Easy Dot 100             
Monomerická fólie s lepidlem v bodech, životnost 6 měsíců   

Krátkodobá monomerická samolepicí fólie se speciálním lepidlem v bodech. Narozdíl od klasických bubble free samolepicích fólií tak, jak je 

známe, je v tomto případě naneseno v pravidelných kulatých bodech, které se navzájem nedotýkají snadno aplikuje a stává se tak skvělým. 

Typicky krátkodobé několikadenní polepy na výstavách nebo několikatýdenní výzdoba v obchodech. Při aplikaci se nevytvářejí bubliny a lepení 

tak zvládne i neproškolená obsluha. 

Struktura lepidla je patrná i ze strany tisku, což například v případě čiré varianty způsobuje efekt podobný pískovanému sklu. Materiál Easy Dot 

100 není vhodný do exteriéru. Lepidlo  materiálu Easy DOT 100 je snímatelné 1 měsíc od aplikace, poté se pomalu stává permanentním. 

 

Tloušťka:                                    100µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +50°C 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    

 

  

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Bílá matná 106cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Následující den 

Skladem 

92,- 

92,- 

4 876,- 

6 302,- 

Bílá lesklá 137cm Permanentní čiré Následující den 92,- 6 302,- 

 

 
 

 

 

 

https://www.lifo.cz/neschen-solvoprint-easy-dot-100-pe.html


8 
 

Polymerické fólie 
 

Decal 501 Polymer Vinyl        
Polymerická fólie, lesklá, životnost až 7 let    

Decal Polymer vinyl je samolepící fólie o síle 75 mic s čirým blockout povrchem. 

Tato samolepící folie je vhodná na rovné a mírně zakřivené povrchy popř. tam, kde je požadavek na delší životnost.  

 

Fólie je opatřena dvojitým PE podkladovým papírem o síle 140g, je tudíž vhodná do všech typů strojů ( latex, solvent, eco-solvent, UV ) 

Díky síle podkladového papíru nedochází k vlnění a kroucení ve stroji, tisk je krásný, rovnoměrný bez jakývkoliv vad. 

 

 

Certifikováno na HP Latex    

   

 

 

Doporučená laminace:  Decal Polymer lam 551 lesk 

   Decal Polymer lam 552 matt 

 

Tloušťka:                                    75µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré blockout ( má stejné vlastnosti jako šedé lepidlo ) 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     5 až 7 let 

 

Potisknutelnost:    
 

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

DECAL Polymer vinyl, role 

DECAL Polymer vinyl, metráž 

106cm 

106cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

3 710,- 

82,-/bm 

DECAL Polymer vinyl, role 

DECAL Polymer vinyl, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

4 795,- 

106,-/bm 

DECAL Polymer vinyl, role 

DECAL Polymer vinyl, metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

5 320,- 

117,-/bm 

 
 

Decal 501 Polymer Vinyl Bubble free      
Polymerická fólie, lesklá, životnost až 7 let    

Decal Polymer vinyl je samolepící fólie o síle 75 mic s čirým blockout bubble free lepidlem.  

Tato samolepící folie je vhodná na rovné a mírně zakřivené povrchy popř. tam, kde je požadavek na delší životnost.  

 

Fólie je opatřena dvojitým PE podkladovým papírem o síle 140g, je tudíž vhodná do všech typů strojů ( latex, solvent, eco-solvent, UV ) 

Díky síle podkladového papíru nedochází k vlnění a kroucení ve stroji, tisk je krásný, rovnoměrný bez jakývkoliv vad. 

 

 

Certifikováno na HP Latex    

   

 

 

Doporučená laminace:  Decal Polymer lam 551 lesk 

   Decal Polymer lam 552 matt 

 

Tloušťka:                                    75µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré blockout bubble free ( má stejné vlastnosti jako šedé lepidlo ) 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     5 až 7 let 

 

Potisknutelnost:    
  

 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

DECAL Polymer vinyl BF 

DECAL Polymer vinyl BF, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré BF 

Permanentní čiré BF 

Skladem 

Skladem 

82,- 

91,- 

5 617,- 

125,-/bm 

DECAL Polymer vinyl BF 

DECAL Polymer vinyl BF, metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní čiré BF 

Permanentní čiré BF 

Skladem 

Skladem 

82,- 

91,- 

6 232,- 

139,-/bm 

https://www.lifo.cz/decal-gloss-polymer-501.html
https://www.lifo.cz/decal-gloss-polymer-bf-501.html


9 
 

Avery MPI 2800 HOP        

Polymerická fólie, lesklá, životnost až 7 let    
 

Avery MPI 2800 HOP samolepící tisková fólie s čirým lepidlem a High Opacity (má stejné vlastnosti jako šedé lepidlo, dobř překrývá podklad)  

Řada Avery Dennison MPI 2800 je doporučena pro širokou škálu aplikací na rovných a mírně zakřivených podkladech s příznivým poměrem 

cena/výkon pro krátkodobé či střednědobé využití.  

Avery Dennison MPI 2800 HOP je víceúčelová fólie vhodná pro celou řadu velkoformátových tiskáren používající hard-solventní, mild/eko-

solventní, UV tvrzené nebo latexové inkousty. 

 

Doporučená laminace: Avery DOL 2860 lesk 

   Avery DOL 2880 matt 

 

Tloušťka:                                    80µ 

Lepidlo:                                        Permanentní čiré ( má stejné vlastnosti jako šedé lepidlo ) 

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +50°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    

 

  

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery MPI 2800 HOP 106cm 

137cm 

160cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

105,- 

105,- 

105,- 

5 247,- 

6 782,- 

7 920,- 

 

 

 

 

Metamark MD5A-B        

Polymerická fólie, lesklá, životnost 7 let    

Metamark MD5A-B je vysoce kvalitní polymerická fólie s šedým a revolučním lepidlem Metascape pro snadnou instalaci. Blockoutový povrch 

zaručuje 100% krytí podkladu.Tato samolepící folie je vhodná na rovné a mírně zakřivené povrchy popř. tam, kde je požadavek na delší 

životnost. Vysoká tepelná odolnost. 

 

Certifikováno na HP Latex 

 

 
 

Doporučená laminace: MetaGuard 700 lesk 

 

Tloušťka:                                    70µ 

Lepidlo:                                        permanentní šedé s bubble free 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +110°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    

  

 

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Metamark MD5A-B 105cm Permanentní šedé s BF Skladem 110,- 5 775,- 

Metamark MD5A-B 137cm Permanentní šedé s BF Skladem 110,- 7 535,- 

 
 

 

https://www.lifo.cz/avery-mpi-2800-hop.html


10 
 

MasterJet S400 / Orajet 3651        
Polymerická fólie, lesklá, životnost 5 let    

MasterJet S400 je identická fólie jako Orajet 3651, rozdíl je pouze v obchodním názvu.  

Polymerická PVC fólie o síle 70 mic se šedým lepidlem. Je určena pro aplikace na rovných nebo mírně zaoblených površích. Hodí se například 

na celopolep dodávek. 

 

Doporučená laminace: Oraguard Premium 215 lesk 

 

Tloušťka:                                   70µ 

Lepidlo:                                        permanentní šedé 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     5 let 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    
 

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Orajet 3651 role 

Orajet 3651 metráž 

105cm 

105cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Následující den 

Následující den 

116,- 

127,- 

6 090,- 

133,-/bm 

Orajet 3651 role 

Orajet 3651 metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

116,- 

127,- 

7 946,- 

174,-/bm 

Orajet 3651 role 

Orajet 3651 metráž 

160cm 

160cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Následující den 

Následující den 

116,- 

127,- 

9 280,- 

203,-/bm 

 
 

 

 

 

Arlon DPF 4600 GLX        
Polymerická fólie, lesklá, životnost 7 let    

Nejkvalitnější polymerická PVC fólie pro digitální tisk, může částečně nahradit drahé lité fólie. 

Arlon DPF 4600 GLX je bílá, lesklá, vysoce výkonná fólie s repozičním tónovaným lepidlem.  

Světle šedé repoziční lepidlo umožňuje snadnou aplikaci a zároveň zajišťuje dostatečnou neprůhlednost pro zakrytí existující grafiky nebo 

tmavých podkladů.  

Nová technologie X-Scape LX s nízkým profilem vzduchových kanálků umožňuje bezbublinkové aplikaci, v kombinaci s hladkým potištěným 

povrchem, na kterém není vidět strukturu vzduchových kanálků v lepidle.  

Arlon DPF 4600 GLX je ideální pro grafiku a polep vozidel. Výborně se odstraňuje beze zbytku lepidla. 

 

Certifikováno na HP Latex 

 

 
 

Doporučená laminace: Arlon 3420 lesk 

 

Tloušťka:                                   80µ 

Lepidlo:                                        repoziční světle šedé, X-Scape 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    45,7m 

 

Potisknutelnost:    
 

 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Arlon DPF 4600 GLX 137cm Repoziční X-Scape Skladem 186,- 11 639,- 

Arlon DPF 4600 GLX 152cm Repoziční X-Scape Následující den 186,- 12 920,- 

 

https://www.lifo.cz/orajet-3651.html
https://www.lifo.cz/arlon-dpf-4600lx.html


11 
 

Lité fólie 
 
 

MetaCast MDC                        

Litá fólie, lesklá, životnost 10 let    
MetaCast MDC je bílá lesklá litá samolepicí fólie určená k celopolepu dopravních prostředků. Síla pouhých 50 µ z této fólie dělá ideální materiál 

pro práci v prolisech, dalších konkávních nebo konvexních zaobleních a díky kanálkovému lepidlu usnadňuje proces aplikace. Bubble-free 

lepidlo obsahuje mikro kanálky, kterými lze velmi snadno vytlačit vzduchové bubliny vznikající při aplikaci. Práce je tak méně časově náročná a 

zároveň materiál vzhledem k flexibilitě zvládne materiál i náročné 3D prolisy. 

 

Doporučená laminace: Metamark MetaGuard MGC  

 

Tloušťka:                                    50µ 

Lepidlo:                                        permanentní šedé, bubble free 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do + 110°C 

Životnost:                                     10 let 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    

  

 

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

MetaCast MDC, role 

MetaCast MDC, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Skladem 

Skladem 

269,- 

289,- 

18 426,- 

395,-/bm 

 

 

 

 

Avery MPI 1104 EA                        

Litá fólie, lesklá, životnost až 7 let    
 
Díky repozičnímu permanentnímu lepidlu je aplikace fólie velmi snadná. Fólie je vhodná pro aplikaci na povrchy s nýty a záhyby, a to bez 

nutnosti použití doplňujících podkladových vrstev nebo prořezávání. Produkt MPI 1104 EA je opatřen systémem Avery Dennison’s Easy Apply 

Technology, který umožňuje vyhlazení případných vzduchových bublin, aniž by fólie musela být mechanicky narušena. 

 

Doporučená laminace: Avery DOL 1460 lesk 

   Avery DOL 1480 matt 
 

Tloušťka:                                    50µ 

Lepidlo:                                        permanentní šedé, bubble free 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do + 80°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    

  

 

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery 1104 EA, role 

Avery 1104 EA, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní šedé EA 

Permanentní šedé EA 

Skladem 

Skladem 

296,- 

320,- 

20 276,- 

438,-/bm 

Avery 1104 EA, role 

Avery 1104 EA, metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní šedé EA 

Permanentní šedé EA 

Skladem 

Skladem 

296,- 

320,- 

22 496,- 

486,-/bm 

 
 

https://www.lifo.cz/avery-dennison-mpi-1104-ea.html


12 
 

Arlon SLX+                          

Litá fólie, lesklá, životnost až 10 let    
 
Použitím Arlon SLX ™ Cast Wrap budete mít nejrychlejší aplikaci v odvětví. 

Tento produkt vám umožní snadnější a rychlejší aplikaci s menším počtem pracovníků. Fólie se vyznačuje vynikající repozicí (kluzností po 

povrchu) a rovněž poskytuje dlouhodobě spolehlivé přilepení v hlubokých prolisech, na složitých zakřiveních a kolem nýtů. Rovněž umožňuje i 

snadnou a čistou odstranitelnost. 

Doporučená laminace:  
 

Tloušťka:                                    50µ 

Lepidlo:                                        permanentní šedé, bubble free 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do + 80°C 

Životnost:                                     10 let 

Návin:    metráž nebo 45,7m 

 

Potisknutelnost:    

  

 

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Arlon SLX+ role 

Arlon SLX+ metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní šedé  

Permanentní šedé  

Skladem 

Skladem 

314,- 

342,- 

19 659,- 

469,-/bm 

Arlon SLX+ role 

Arlon SLX+ metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní šedé  

Permanentní šedé  

Skladem 

Skladem 

314,- 

342,- 

21 812,- 

520,-/bm 

 

 

 

 

 

 

Orajet 3951          
Litá fólie, lesklá, životnost 10 let    

Vysoce kvalitní litá fólie určena pro dlouhodobé aplikace v exteriéru, k polepu 3D povrchů dopravních prostředků. 

ORAJET 3951RA má navíc bubble free lepidlo, které výrazně usnadňuje a zrychluje aplikaci.  

 

Doporučená laminace: Oraguard 290GF 

 

Tloušťka:                                   55µ 

Lepidlo:                                        permanentní repoziční šedé 

    RA bubble free, permanentní repoziční šedé 

Tepelná odolnost:                       od -50°C do +100°C 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    
  

 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Orajet 3951 role 

Orajet 3951 metráž 

105cm 

105cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Následující den 

Následující den 

314,- 

345,- 

16 485,- 

362,-/bm 

Orajet 3951 role 

Orajet 3951 metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Následující den 

Následující den 

314,- 

345,- 

21 509,- 

472,-/bm 

Orajet 3951 role 

Orajet 3951 metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní šedé 

Permanentní šedé 

Následující den 

Následující den 

314,- 

345,- 

23 864,- 

524,-/bm 

Orajet 3951 RA role 

Orajet 3951 RA metráž 

137cm 

137cm 

RA, Bubble free 

RA, Bubble free 

Následující den 

Následující den 

368,- 

395,- 

25 208,- 

541 ,-/bm 

https://www.lifo.cz/arlon-slx.html
https://www.lifo.cz/orajet-3951-3951-ra.html


13 
 

Speciální fólie 
 

Translucent Vinyl                                                           

Tisková bílá translucentní fólie, matná, životnost 5 až 7 let 

 
Tisková translucentní PVC fólie, určená do světelných aplikací. 

 

Tloušťka:                                   80µ 

Lepidlo:                                     pernamentní čiré 

Tepelná odolnost:                     od -20°C do +0°C 

Minimální aplikační teplota:     +8°C  

Životnost:                                   až 7let 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    
 

 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za metr 

Translucent Vinyl              137cm Permanentná čiré Skladem 159,- 218,-/bm 

 

 
 

 

Ferro Film PET 0,18mm                                                       

Potisknutelná fólie pro aplikaci na magnetických površích 
 
Ferro Film PET 0,18mm je bílé potisknutelné médium, které přitahuje magnetické povrchy. Používá fólii nejvyšší kvality, která je potažena 

mikročásticemi železa. Ferro Film PET 0,18mm je výrazně tenčí, jemnější, pružnejší a umožňuje tisk ve fotokvalitě. Tento výrobek byl speciálně 

vyvinut pro rozsáhlé grafické systémy a umožňuje obchodníkům rychle a snadno změnit v obchodech motivy bez nákladů na instalaci 

spojenou s profesionálním dodavatelem. Vyžaduje jen magnetický povrch, který dodáváme jako samolepicí magnetickou fólii. Materiál lze 

lehce a rychle instalovat. Je univerzální a lze jej kombinovat s téměř jakýmkoli magnetickým povrchem, čímž splňuje širokou škálu požadavků 

na rychlou výměnu grafiky. Je to dlouhodobě fungující a nákladově efektivní produkt pro snížení nákladů během životního cyklu na označování  

 

Potisknutelnost:    
  

   

 
Barva Síla Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za metr 

Ferro Film PET 0,18mm 127cm Skladem 204,- 280,-/bm 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.lifo.cz/translucent-vinyl-bila.html
https://www.lifo.cz/ferro-film-pet-0-18mm-sire-127cm.html


14 
 

NAŽEHLOVACÍ FÓLIE 
 

Poli-Flex Turbo 4036                
Nažehlovací fólie k potisku, bílá matná   

Bílá matná potisknutelná fólie na textil, hodí se na všechny druhy materiálů, polyuretanový nažehlovací film o síle 100 µm Poli-Flex 4036 je 

možné potisknout také latexovými a eko-solventními inkousty.  

 

Pro přenos grafiky se používá přenosová fólie: POLI-TACK 854 

Tloušťka:                                   100µ 

Lepidlo:                                     polyuretanové, teplem aktivované 

Praní:                      max 60°C, praní naruby  

Teplota lisu:   130°C až 160°C  

Přítlak lisu:   2,5 - 3 bar 

Čas přítlaku:   3 až 5 sek.  

 

Potisknutelnost:    
  

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Poli-Flex Turbo 4036 role 

Poli-Flex Turbo 4036 metráž 

50cm 

50cm 

teplem aktivované  

teplem aktivované 

Skladem 

Skladem 

440,- 

480,- 

5 500,- 

240,-/bm 

 

Poli-Flex 4600                 
Nažehlovací fólie k potisku, bílá matná    

Bílý matný polyuretanový nažehlovací film o síle 160 µm určený k potisku DYE i PIGMENT WATERBASED inkousty. Poli-Flex 4600 je možné 

potisknout také latexovými a eko-solventními inkousty.  

 

Pro přenos grafiky se používá přenosová fólie: POLI-TACK 854 

Tloušťka:                               160µ 

Lepidlo:                                  polyuretanové, teplem aktivované 

Praní:                      max 60°C, praní naruby  

Teplota lisu:   155°C až 165°C  

Přítlak lisu:   2,5 - 3 bar 

Čas přítlaku:   15 sek.  

 

Potisknutelnost:    
  

  

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Poli-Flex 4600 role 

Poli-Flex 4600 metráž 

50cm 

50cm 

teplem aktivované teplem 

aktivované 

Skladem 

Skladem 

505,- 

556,- 

6 312,- 

278,-/bm 

 

Poli-Tack 854          
Aplikační fólie pro nažehlovací materiál 

 
Poli-Tack 854 je speciální transparentní polyesterový film coatovaný z jedné strany akrylickým lepidlem s vynikající tepelnou odolností. Poli-

Tack 854 je ideální přenašecí film pro grafiku určenou k nažehlování na textilní materiály 

 

Určeno pro fólie:   Poli-Flex 4036 

   Poli-Flex 4600 

 

Tloušťka folie (bez lepidla)   120μ  

Lepidlo     akrylové  

Návin    25m 

 

 

Barva Šířka Dostupnost Jednotka Cena za metr 

Poli-Tack 854 50cm Skladem Kč/bm 125,- 

https://www.lifo.cz/poli-flex-turbo-print-4036.html
https://www.lifo.cz/poli-flex-4600.html
https://www.lifo.cz/poli-tack-854.html


15 
 

PERFOROVANÉ OKENNÍ FÓLIE 
 

Economy One Way Vision                

Perforovaná fólie, ekonomická varianta, životnost 12 měsíců    
 
Economy One Way Vision je nejlevnějším materiálem ve skupině perforovaných okenních folií a je určen pro aplikaci na rovné plochy výloh a 

další skleněné plochy na budovách. 

Průměr perforace má 1,6 mm a poměr mezi perforovanou a plnou plochou je 40/60%, je tedy vhodný pro malé pozorovací vzdálenosti a 

krátkodobé aplikace. Materiál není vhodný k polepu dopravních prostředků, není ani certifikován ministerstvem dopravy. 

Jedná se o monomerickou perforovanou okenní fólii s čirým lepidlem na zadní černé straně. Životnost aplikace je do 1 roku, včetně 

odstranění fólie bez zbytků lepidla. 

 

Doporučená laminace: Economy OWV LAM 

   Oraguard 290 GF 

 

Tloušťka:                                   150µ 

Lepidlo:                                        odstranitelné černé 

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +65°C 

Životnost:                                     12 měsíců 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

One way vision, role 

One way vision, metráž 

106cm 

106cm 

Odstranitelné černé 

Odstranitelné černé 

Skladem 

Skladem 

99,- 

109,- 

5 297,- 

117,-/bm 

One way vision, role 

One way vision, metráž 

127cm 

127cm 

Odstranitelné černé 

Odstranitelné černé 

Skladem 

Skladem 

99,- 

109,- 

6 287,- 

139,-/bm 

One way vision, role 

One way vision, metráž 

137cm 

137cm 

Odstranitelné černé 

Odstranitelné černé 

Skladem 

Skladem 

99,- 

109,- 

6 782,- 

149,-/bm 

One way vision, role 

One way vision, metráž 

152cm 

152cm 

Odstranitelné černé 

Odstranitelné černé 

Skladem 

Skladem 

99,- 

109,- 

7 524,- 

166,-/bm 

 

 

 

Production One Way Vision               
Perforovaná monomerická fólie, certifikát MD ČR, životnost 12 měsíců    
 
Production One Way Vision Film je základním materiálem ve skupině prémiových perforovaných okenních materiálů, vhodný pro aplikaci na 

rovné plochy. Průměr perforace nabízí 1,5 mm a poměr mezi perforovanou a plnou plochou je pak 33% ku 67%. To dělá z Production One 

Way Vision Film materiál vhodný pro malé pozorovací vzdálenosti a krátkodobé aplikace. 

Jedná se o monomerickou perforovanou okenní fólii s černým lepidlem určenou zejména na výlohy, skleněné výplně a na další průhledné 

materiály. Životnost aplikace je do 1 roku, do 6 měsíců je zajištěno odstranění fólie bez zbytků lepidla. 

Production One Way Vision Film je certifikovaný ministerstvem dopravy ČR pro použití na dopravních prostředcích v ČR. Stejně tak je 

certifikovaný slovenským Státním dopravním úřadem pro použití na osobních automobilech a dodávkách do 3,5t v SR. 

 

Doporučená laminace: Economy OWV LAM 

   Oraguard 290 GF 

 

Tloušťka:                                   160µ 

Lepidlo:                                        odstranitelné černé 

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +65°C 

Životnost:                                     12 měsíců 

Návin:    metráž nebo 50m  
 

Potisknutelnost:    
  

 

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za bm 

One way vision, metráž 137cm Odstranitelné černé Skladem 220,- 302,- 

 

 

https://www.lifo.cz/economy-one-way-vision.html
https://www.lifo.cz/production-one-way-vision.html


16 
 

Clear Focus ImageVue                
Perforovaná polymerická fólie, certifikát MD ČR, životnost 36 měsíců    
 
Clear Focus® Image Vue je základním materiálem ve skupině prémiových perforovaných okenních materiálů s průměrem perforace 1,5 mm a 

poměrem mezi perforovanou a plnou plochou 35/65% vhodný pro aplikaci na mírně zakřivené povrchy.  

 

Jedná se o polymerickou perforovanou okenní fólii s černým lepidlem určenou zejména na automobily a zakřivené povrchy. Životnost aplikace 

je až tři roky. 

 

Clear Focus®UV strojích, ale je navíc z papíru místo polyesteru a tudíž umožňuje tisk i na latexových strojích. 

 

Clear Focus® ImageVue je certifikován Ministerstvem dopravy pro použití na dopravních prostředcích v ČR a zároveň na úniková okna 

autobusů v ČR 

 

Všechny certifikáty a atesty jsou dodávány společně s objednanou fólií.  

 

Doporučená laminace:  Clear Focus CurvaLam 

 

Tloušťka:                                   150µ 

Lepidlo:                                        odstranitelné černé 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +65°C 

Životnost:                                     36 měsíců 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    

  

  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za bm 

Clear Focus ImageVue 137cm Odstranitelné černé Skladem 393,- 538,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://www.lifo.cz/clear-focus-imagevue.html


17 
 

BANNERY  
 

Fronlit 
 

 

Standard 510, litý banner              
Kvalitní litý banner, matné provedení   
 
Standard 510 je litý banner s plošnou hmotností 510 g/m2. Matný hladký povrch s vysokou bělostí na vnitřní tiskové straně. Banner lze 

potisknout eko-solventními, solventními, latexovými a UV vytvrzovanými inkousty. 

Standard nabízí za nízkou cenu velmi dobrou tiskovou kvalitu. Lze jej tepelně svářet. 

 

Plošná hmotnost:                              510g/m2 

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +70°C 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Production Frontlit 510 110cm 

140cm 

160cm 

210cm 

250cm 

320cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

Do dvou dnů 

Do dvou dnů 

Do dvou dnů 

59,- 

59,- 

59,- 

59,- 

59,- 

59,- 

3 245,- 

4 130,- 

4 720,- 

6 195,- 

7 375,- 

9 440,- 

 

 

Image Perfect 2124, litý banner         
Kvalitní litý banner, matné provedení, životnost až 5let   
 
Matný litý frontlit banner s vynikající potisknutelností a výbornou svařitelností. Povrch má akrylátový topcoating a protiplísňovouúpravu.  

Materiál je vhodný pro potisk eco-solventními, solventními, UV vytvrzovatelnými a latexovými inkousty. 

 

Plošná hmotnost:                              550g/m2 

Tepelná odolnost:                        od -20°C do +70°C 

Návin:    36m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Image Perfect 2124 Frontlit 110cm 

137cm 

160cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

129,- 

129,- 

129,- 

5 108,- 

6 363,- 

7 431,- 

 

 

 

 

 

 

https://www.lifo.cz/lity-frontlit-banner-510g.html
https://www.lifo.cz/image-perfect-2124-fr.html


18 
 

Mesh 
 

Image Perfect 2214          

Mesh banner, s podkladovým papírem, optimální cena/výkon 

 
Síťovina určená pro tiskové technologie, které potřebují materiál s podkladovým linerem zachycujícím inkoust. Tento podklad se po vytištění 

sejme a s materiálem lze nakládat jako se standardní síťovinou, tzn. lze jej svářet. 

 

Plošná hmotnost:                              300g/m2 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +80°C 

Návin:    25m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Heytex Mesh 360 110cm 

137cm 

160cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

78,- 

78,- 

78,- 

2 145,- 

2 672,- 

3 120,- 

 

Reflexní 

 
ReflexBanner 529          
Reflexní banner 

Reflexní banner o plošné hmotnosti 529g/m2. Hodí se na reflexní nápadné reklamy. 

 

Plošná hmotnost:                              529g/m2 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +80°C 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za bm 

ReflexBanner 529 135cm Skladem 193,- 261,- 

 

Backlit 

 
Heytex 550, backlit         

Backlit banner, polomatný 

 
Nabízí plošnou hmotnost 550 g/m2 a je určen zejména pro backlit aplikace. Jedná se o ekonomické řešení prosvětlených aplikací. Banner 

disponuje certifikací nehořlavosti B1 dle din 4102. 

Materiál lze horkovzdušně i vysokofrekvenčně svářet. 

 

Plošná hmotnost:                              550g/m2 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +80°C 

Návin:    25m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

BacklitBanner 550 Heytex 137cm 

160cm 

Na objednání 

Na objednání 

79,- 

79,- 

2 705,- 

3 160,- 

https://www.lifo.cz/mesh-banner-360g.html
https://www.lifo.cz/reflexni-banner-529g.html
https://www.lifo.cz/heytex-backlit-banner-550-g-m2.html


19 
 

PAPÍRY 

 
Billboardové a CLV 

 
Blueback 115g                 

Bílý papír s modrou zadní stranou    
 
Materiál určený pro tisk exteriérových billboardových aplikací s několikaměsíční životností. Materiál je ze své povahy určený spíše pro větší 

pohledové vzdálenosti, avšak je možné jej využít nouzově také jako tapetový papír, protože zadní modrá strana není natíraná. 

 

Plošná hmotnost:                              115g/m2 

Návin:    100m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Blueback paper 115g 137cm Skladem 19,- 2 603,- 

 

 

Canon CITY LIGHT 150g               
CLV natíraný prosvětlovací papír    

Materiál o plošné hmotnosti 150g je určený k výrobě krátkodobých prosvětlených aplikací, případně se dá tento papír také použít jako 

obyčejný plakátový. Je použitelný i na eco-solventních tiskárnách, kdy kvalita tisku je dostačující pro většinu aplikací. Produktivitu tohoto 

papíru podtrhuje návin 100 m. 

Je certifikován systémem FSC a splňuje požadavky zdravého lesního hospodaření. 

Protože tento papír má natírané obě strany, není vhodný jako tapetový. 

 

Plošná hmotnost:                              150g/m2 

Návin:    100m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

CITY LIGHT 150g 106cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

29,- 

29,- 

3 074,- 

3 973,- 

 

 

SIHL Blueback samolepící papír 245g     
Bílý papír s modrou zadní stranou samolepící   
 
Materiál určený pro tisk exteriérových billboardových aplikací s několikaměsíční životností. Materiál je ze své povahy určený spíše pro větší 

pohledové vzdálenosti, avšak je možné jej využít nouzově také jako tapetový papír, odpadá namáčení do lepidla. Vyniká skvělou 

potisknitelností. 

 

Plošná hmotnost:   245g/m2 

Plošná hmotnost bez lepidla a lineru:    135g/m2 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

SIHL Blueback samolepící papír 245g 137cm Skladem 82,- 5 617,- 

https://www.lifo.cz/blueback-paper-115g.html
https://www.lifo.cz/canon-oce-city-light-150g.html
https://www.lifo.cz/sihl-3683-samolepici-papir-135g.html


20 
 

Fotopapíry 

 
Perfect Poster Paper 150g               

Polomatný plakátovací papír    
 
Perfect Poster paper je polomatný plakátový papír o plošné hmotnosti 150 g/m2. Materiál je vhodný k výrobě krátkodobých poutačů ve foto 

realistické kvalitě tisku. 

 

Plošná hmotnost:                              150g/m2 

Povrch:    Satin  

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    
  

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Perfect Poster Paper 150g 137cm Skladem 44,- 3 014,- 

 

 

 

SIHL 3672 Poster Pro 200g                                          
Matný nenatíraný poster papír 

 
SIHL 3672 Poster Pro 200g je vynikající matný papír umožňující široký barevný rozsah, použití na plakáty, poutače, do interiéru i exteriéru, 

optimální rovinnost po tisku, rychlé schnutí. 

 

Plošná hmotnost:                              200g/m2  

Návin:    76m  
 

Potisknutelnost:    
  

 

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

SIHL 3672 Poster Pro 200g 137cm Skladem 38,- 3 957,- 

 

 
 

Canon Paper Gloss 200g nejprodávanější            
Pololesklý natíraný vynikající fotopapír   
 
Canon Paper Gloss 200g je vynikající pololesklý papír umožňující dosáhnout až foto realistické tisky na eko-solventních, solventních ale i UV a 

latexových strojích. 

 

Plošná hmotnost:                              200g/m2  

Návin:    50m  
 

Potisknutelnost:    
  

 

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Canon Paper Gloss 200g  106cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

58,- 

58,- 

3 074,- 

3 978,- 

 

https://www.lifo.cz/perfect-poster-paper-150g.html
https://www.lifo.cz/sihl-3672-poster-pro-200g.html
https://www.lifo.cz/canon-paper-gloss-200g.html


21 
 

SPECIÁLNÍ MATERIÁLY 
 

Malířské plátno, canvas 
 

Picasso Canvas 350g                                   

Umělecké plátno, 350 g/m2    
 
Saténové malířské plátno určené k potisku eko-solventními inkousty. Materiál je vyroben z polyesteru 65% a bavlna 35% 

Je určen pro výrobu fotografických reprodukcí, stylových interiérových dekorací a nebo na rámu vypínaných reprodukcí uměleckých děl. 

 

Plošná hmotnost   350g/m2 

Materiál:    65% polyester, 35% bavlna 

Návin:    metráž nebo 23m  
 

Potisknutelnost:    
  

 

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Picasso Canvas 350g, role 

Picasso Canvas 350g, metráž 

110cm 

110cm 

Skladem 

Skladem 

214,- 

238,- 

5 414,- 

262,-/bm 

Picasso Canvas 350g, role 

Picasso Canvas 350g, metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

214,- 

238,- 

6 743,- 

326,-/bm 

 

Reflexní fólie 
 

Oralite 5500                
Reflexní fólie na potisk, životnost 5 let   
 
Reflexní fólie Oralite určená k potisku eko-solventními, solventními ale také UV a latexovými inkousty. Poskytuje kvalitní vyobrazení grafiky. 

Není určena na dopravní značení. 

 

Barva:    Reflexní bílá 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    

     

 

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Oralite 5500, metráž 122cm Skladem 442,- 540,-/bm 

Oralite 5500, role 122cm Skladem 395,- 24 095,- 

 

Oralite 5600                 

Reflexní fólie na potisk, životnost 7 let   
 
Reflexní lité PVC fólie určené pro polep vozidel. 

. 

Reflexní fólie poskytují dobrou flexibilitu pro aplikaci na nerovné povrchy (prolisy a nýty). Jsou zpracovatelné na řezacích plotrech a 

potisknutelné solventními inkousty. 

 

Barva:    Reflexní bílá 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    

     

 

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Oralite 5600 metráž 122cm Na objednání 767,- 936,-/bm 

Oralite 5600 metráž 137cm Na objednání 767,- 1 051,-/bm 

https://www.lifo.cz/picasso-canvas-350-g-m2-65-polyester-35-bavlna.html
https://www.lifo.cz/oralite-5500-010.html
https://www.lifo.cz/oralite-5600.html


22 
 

Materiál do Roll-Up 

 
Roll Up PP 185                 

Blockout polypropylen film do roll up, 185µ    
 
Ekonomický polypropylenový blockout film na metráž, je určený do roletkových systémů. Materiál je potisknutelný na eko-solventních, 

solventních i UV inkoustech, zadní strana saténově bílá. 

 

Tloušťka:    185µ 

Materiál:    polypropylen 

Návin:    metráž nebo 50m 

 

Potisknutelnost:    

     

  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Roll Up PP 185 role 

Roll Up PP 185 metráž 

91cm 

91cm 

Skladem 

Skladem 

72,- 

77,- 

3 276,- 

70,-/bm 

Roll Up PP 185 role 

Roll Up PP 185 metráž 

107cm 

107cm 

Skladem 

Skladem 

72,- 

77,- 

3 841,- 

85,-/bm 

Roll Up PP 185 role 

Roll Up PP 185 metráž 

127cm 

127cm 

Skladem 

Skladem 

72,- 

77,- 

4 572,- 

98,-/bm 

 

 

 

 

Neschen Solvoprint PP Nolite 210             

Blockout polypropylen film do roll up, 210µ    
 
Neschen Solvoprint PP Nolite 210 je ekonomický polypropylenový blockout film určený do roletkových systémů nebo jako pevnější plakátový 

papír. Materiál je potisknutelný na eko-solventních, solventních i UV inkoustech. Na latexových (a některých UV) strojích je potisknutelný s 

omezením, vzhledem k možnosti kroucení vlivem vyšší teploty sušení. 

Materiál má zadní stříbrnou stranu, která jej činí téměř neprůsvitným. 

 

Tloušťka:    210µ 

Materiál:    polypropylen 

Návin:    30m  
 

Potisknutelnost:    

     

 

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Neschen Solvoprint PP Nolite 210 91cm 

106cm 

152cm 

Skladem 

Skladem 

Následující den 

114,- 

114,- 

114,- 

3 112,- 

3 625,- 

5 199,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.lifo.cz/roll-up-pp-185.html
https://www.lifo.cz/neschen-solvoprint-pp-nolite-210.html


23 
 

Podlahový materiál 

 
Decal Polymeric Floor Print 160            
Texturovaná protiskluzová bílá fólie, odstranitelné lepidlo   
 
Bílá texturovaná protiskluzová fólie s odstranitelným lepidlem o síle 160 mikronů, určená do interiéru na přímý potisk bez nutnosti laminace. 

Výborně se hodí na vytváření rozestupů uvnitř vnitřních prostor, (úřady, banky, lékarny, čekárny, potraviny, firmy)  

 

• Bez obsahu ftalátů a ohnivzdorná.  

• Odnímatelné lepidlo, bez obav po pár měsících sundáte beze zbytku lepidla 

• Texturovaný reliéf na filmu nabízí odolnost proti skluzu, což mu dává certifikaci R9. 

• Vhodné pro krátkodobé aplikace pro vnitřní reklamu.  

 

Protipožární certifikace:  ISO 13501-1 / ISO 11925-2 / B1 

Certifikace:   DIN 51130 R9 

 

Doporučená laminace: Nelaminuje se, fólie má hrubý protiskluzový povrch 

 

Tloušťka:    160µ 

Návin:    30m 

 

Potisknutelnost:    

   

   

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Polymeric Floor Print 160, role 

Decal Polymeric Floor Print 160, metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

105,- 

116,- 

4 315,- 

159,-/bm 

 

 

 

Mactac StreetRap                 

Matná podlahová samolepící fólie, životnost 3 měsíce   
 
MACtac StreetRap je speciální matná polymerická samolepicí fólie o síle 85 µm s čirým ultra silným permanentním lepidlem. Materiál je 

určený pro polep exteriérových podlahových ploch, jako jsou například parkoviště. MACtac StreetRap drží velmi dobře na mírně hrubých 

površích, jako je asfalt nebo beton, případně zámková dlažba.  

Materiál StreetRap nechte před laminací nebo transportem vyschnout vždy nejméně 48 hodin. 

MACtac StreetRap se aplikuje pomocí horkovzdušné pistole přímo na exteriérový povrch, přihlazuje se gumovým válečkem.  

 

Doporučená laminace: Mactac Permaflex FloorGrip 

 

Tloušťka:    85µ 

Návin:    5 nebo 25m 

 

Potisknutelnost:    

   

   

  

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Mactac StreetRap návin 25m 

Mactac StreetRap návin 5m 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

669,- 

736,- 

22 914,- 

5 042,- 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.lifo.cz/decal-polymeric-floor-print-160-fr.html
https://www.lifo.cz/mactac-streetrap.html


24 
 

Materiály na zeď samolepící 

 
Optimal Wall HI-TACK                

Samolepící matná fólie na hladké stěny, životnost 2roky  
 
Identický materiál s Wall Wrap 300 

Speciální samolepicí fólie určená k aplikaci na hladké stěny. Silné lepidlo pro pevné usazení fóli 

Aplikuje se pomocí horkovzdušné pistole a gumového válečku na čistý, suchý a bezprašný povrch.  

 

Tloušťka:    100µ 

Návin:    50m 

 

Potisknutelnost:    

  

 

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Optimal Wall Hi-Tack role 

Optimal Wall Hi-Tack metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

99,- 

104,- 

6 782,- 

143,-/bm 

 

 

 

 

 

Metamark® MD-WA Canvas       

Samolepící fólie se vzorem canvasu se silně přilnavým lepidlem  
 
Metamark "WallArt" nabízí ideální řešení pro potisknutelné obklady stěn, včetně aplikací pro maloobchod a volný čas, výstavy a domácí 

dekorace, a rozšiřuje tak možnosti dekorace stěn. 

 

Jde o polymerickou samolepící tapetu s imitací canvasu. 

 

Texturovaná tkaná povrchová úprava poskytuje atraktivní vzhled bez laminování a poskytuje vysoce živý obraz tisku, který si zachovává větší 

intenzitu barev ve srovnání s tradičními textilními nebo papírovými výrobky. Má vysokou míru krytí, takže na překryvných spojích není vidět 

žádná skvrna. 

 

Kanálkové lepidlo MetaScape® umožňuje snadnou manipulaci a čistou bezproblémovou instalaci. 

 

Životnost 7 let. Lze potisknout na Eco-solventech, solventech, UV a latexu. 

 

 

 

Označení:    Imitace plátna  

Tloušťka:    150µ 

Návin:    metráž nebo 30m 

 

Potisknutelnost:    

 

  

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Metamark® MD-WA Canvas, role 

Metamark® MD-WA Canvas, metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

139,- 

149,- 

5 713,- 

204,-/bm 

 

 

 

https://www.lifo.cz/optimal-wall-hi-tack.html


25 
 

Mactac WallWrap 100                

Samolepící fólie na hrubé stěny a omítky, do exteriéru   
 
MACtac WallWrap 100 je speciální samolepicí fólie určená k aplikaci na hrubé stěny a omítky. Fólii lze nalepit i na kamenné nebo cihlové zdivo. 

Jedná se o 55 µm slabý vysoce flexibilní film opatřený šedým lepidlem s vysokou počáteční lepivostí. Aplikuje se pomocí horkovzdušné 

pistole a gumového válečku na čistý, suchý a bezprašný povrch.  

 

Tloušťka:    55µ 

Návin:    5 nebo 25m 

 

Potisknutelnost:    

 
  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Mactac WallWrap 100 návin 25m 

Mactac WallWrap 100 návin 5m 

137cm 

137cm 

Následující den 

Následující den 

438,- 

504,- 

15 002,- 

3 453,- 

 

 

 

 

 

Mactac WallWrap 300           
Samolepící fólie na velmi hladké stěny, do interiéru i exteriéru   
 
MACtac WallWrap 300 produktem z řady speciálních samolepicích fólií pro polep stěn - bílá matná monomerická samolepicí fólie o síle 100 

µm, vyvinutá speciálně pro střednědobé interiérové nebo exteriérové aplikace na komplikovaných površích. Toto umožňuje šedé permanentní 

lepidlo s velmi vysokou počáteční i konečnou lepivostí. Zároveň je tento materiál vhodný i na kobercové podklady.  

 

Tloušťka:    100µ 

Návin:    50m  
 

Potisknutelnost:    

 

 

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Mactac WallWrap 300  137cm Skladem 182,- 249,-/bm 

Mactac WallWrap 300  

 

137cm 

152cm 

Skladem 

Následující den 

165,- 

165,- 

11 302,- 

12 540,- 

 
 

 

Potisknutelné tapety 
 

Wallpaper 4, 300, hladká                
Potisknutelné tapeta, struktura hladká   
 
PVC potisknutelná tapeta s matnou hladkou strukturou. 

Zadní strana papírová, plošná hmotnost 300 g/m2 zaručuje vysokou pevnost materiálu. Materiál se aplikuje pomocí tapetového lepidla, 

doporučujeme lepidlo na těžké tapety Henkel Metylan Ovalit T, případně jiný typ disperzního lepidla této kategorie, např, APEKO - disperzní 

lepidlo na PVC tapety (prodává Bauhaus). 

 

Plošná hmotnost:   300g/m2 

Materiál:    PVC + papír 

Struktura:    Hladká 

Návin:    30m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Wallpaper 4, 300 role 

Wallpaper 4, 300 metráž 

105cm 

105cm 

Skladem 

Skladem 

109,- 

122,- 

3 434,- 

128,-/bm 

https://www.lifo.cz/mactac-wall-wrap-100.html
https://www.lifo.cz/mactac-wall-wrap-300.html
https://www.lifo.cz/4-wall-wrap.html


26 
 

LAMINACE 
 

Monomerické 
 

 

Decal Lam 331 UV                   
Monomerická matná laminace, životnost až 3 roky    
 
Prémiová lesklá laminace s UV ochrannou o síle 70 µm. Nabízí životnost 3 roky v exteriéru a 5let v interiéru, v kombinaci s tiskovým 

monomerickými materiály Decal Vinyl 301 a 302 se jedná o nejlepší tiskové řešení. Materiál je schopen se vyrovnat s tiskovými nerovnostmi 

vznikajícími při UV tisku, takže je zcela potlačen vznik silvering efektu. 

 

Před laminací vždy nechte rozvinuté tisky vyschnout alespoň 12 hodin. 

 

Tloušťka:                                    70µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Lam 331 UV lesk 106cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

41,- 

41,- 

2 173,- 

2 809,- 

 
Decal Lam 332 UV                   
Monomerická matná laminace, životnost až 3 roky   
 
Prémiová lesklá laminace s UV ochrannou o síle 70 µm. Nabízí životnost 3 roky v exteriéru a 5let v interiéru, v kombinaci s tiskovým 

monomerickými materiály Decal Vinyl 301 a 302 se jedná o nejlepší tiskové řešení. Materiál je schopen se vyrovnat s tiskovými nerovnostmi 

vznikajícími při UV tisku, takže je zcela potlačen vznik silvering efektu. 

 

Před laminací vždy nechte rozvinuté tisky vyschnout alespoň 12 hodin. 

 

Tloušťka:                                    70µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Lam 332 UV matt 106cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

41,- 

41,- 

2 173,- 

2 809,- 

 
Orajet 3640                         

Monomerická laminace, lesklá, matná, životnost až 4 roky    

Ekonomická monomerická válcovaná samolepící PVC fólie pro všeobecné použití v interiéru nebo exteriéru, pro krátkodobé nebo střednědobé 

aplikace 

 

Tloušťka:                                    80µ 

UV ochranna:   NE 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Orajet 3640 

Transparentní lesk/matt 

105cm 

137cm 

160cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

48,- 

48,- 

48,- 

2 520,- 

3 288,- 

3 840,- 

https://www.lifo.cz/decal-gloss-lam-331-s-uv-ochrannou.html
https://www.lifo.cz/decal-matt-lam-332-s-uv-ochrannou.html
https://www.lifo.cz/orajet-3640-1.html


27 
 

Avery DOL 3460 Lesk        

Monomerická laminace, lesklá, životnost až 4 roky    

Řada DOL 3000 byla speciálně navržena jako ochranný overlaminátový film pro digitálně tištěné obrázky a následně aplikace na rovné povrchy 

 

Tloušťka:                                    80µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery DOL 3460 Lesk 106cm 

137cm 

160cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

Následující den 

50,- 

50,- 

50,- 

2 650,- 

3 425,- 

4 000,- 

 

 

Avery DOL 3480 Matt        

Monomerická laminace, matná životnost až 4 roky    

Řada DOL 3000 byla speciálně navržena jako ochranný overlaminátový film pro digitálně tištěné obrázky a následně aplikace na rovné povrchy 

 

Tloušťka:                                    80µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery DOL 3480 Matt 106cm 

137cm 

160cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

Následující den 

50,- 

50,- 

50,- 

2 650,- 

3 425,- 

4 000,- 

 
 

Intercoat gloss Protec 382              
Monomerická laminace, lesklá, životnost 3 roky    
 
Intercoat Gloss Protec 382 je lesklá monomerická laminace s UV filtrem o síle 80 µm. Nabízí životnost až 3 roky v exteriéru a v kombinaci s 

tiskovým monomerickými materiály Intercoat řady 1600/1441 se jedná o optimální exteriérový sendvič na rovné povrchy. 

Před laminací vždy nechte rozvinuté tisky vyschnout alespoň 12 hodin. 

 

Tloušťka:                                    80µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    50m  

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Intercoat gloss Protec 382 105cm 

137cm 

152cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

51,- 

51,- 

51,- 

2 678,- 

3 494,- 

3 876,- 

 

 

 

 

 
 

https://www.lifo.cz/avery-dol-3460-gloss.html
https://www.lifo.cz/avery-dol-3480-matt.html
https://www.lifo.cz/intercoat-gloss-protec-382.html


28 
 

Intercoat matt Protec 303               

Monomerická laminace, matná, životnost 3 roky    
 
Intercoat Matt Protec 303 je matná monomerická laminace s UV filtrem o síle 95 µm. Nabízí životnost až 3 roky v exteriéru a v kombinaci s 

tiskovým monomerickýmy materiály Intercoat řady 1600/1441 se jedná o optimální exteriérový sendvič na rovné povrchy. 

Před laminací vždy nechte rozvinuté tisky vyschnout alespoň 12 hodin. 

 

Tloušťka:                                    95µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    50m  

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Intercoat matt Protec 303 105cm 

137cm 

152cm 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

51,- 

51,- 

51,- 

2 678,- 

3 494,- 

3 876,- 

 

 

 

Oraguard 200G                
Monomerická laminace, lesklá, životnost 3 roky     
 
Laminační PVC fólie pro interiérové a krátkodobé exteriérové aplikace na rovných površích. Poskytuje kvalitní UV ochranu. 

 

Tloušťka:                                    70µ 
UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Oraguard 200G role 

Oraguard 200G metráž 

105cm 

105cm 

Skladem 

Skladem 

87,- 

96,- 

4 568,- 

101,-/bm 

Oraguard 200G role 140cm Skladem 87,- 6 090,- 

Oraguard 200G role 155cm Skladem 87,- 6 743,- 

 

 

 

Oraguard 200M                  

Monomerická laminace, matná, životnost 3 roky    
 
Laminační PVC fólie pro interiérové a krátkodobé exteriérové aplikace na rovných površích. Poskytuje kvalitní UV ochranu. 

 

Tloušťka:                                    70µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     3 roky 

Návin:    metráž nebo 50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Oraguard 200M role 

Oraguard 200M metráž 

105cm 

105cm 

Skladem 

Skladem 

87,- 

96,- 

4 568,- 

101,-/bm 

Oraguard 200M role 140cm Skladem 87,- 6 090,- 

Oraguard 200M role 155cm Skladem 87,- 6 743,- 

 

 

 

 
 

https://www.lifo.cz/intercoat-matt-protec-303.html
https://www.lifo.cz/oraguard-200.html
https://www.lifo.cz/oraguard-200.html


29 
 

Economy OWV Lam         

Monomerická laminace, životnost 2 roky, ultra čirá    
 
Laminační PVC fólie pro okenní fólie one way vision. 

 

Tloušťka:                                    75µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     2 roky 

Návin:    metráž nebo 50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Economy One Way Vision role 

Economy One Way Vision metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

181,- 

195,- 

12 399,- 

267,-/bm 

 

 

 

Decal PP laminace 65, PVC Free      
Monomerická laminace s UV ochrannou PVC Free, lesklá životnost 2 roky   

Decal PP je lesklá polypropylenová laminovací folie s UV ochranou určená pro laminaci tiskových folií řady Decal PP 65. V exteriéru ji  

doporučujeme pro krátkodobé aplikace do 2 let. 

 

Tloušťka:                                    65µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        čiré HT 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +60°C 

Životnost:                                     2 roky 

Návin:    50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal PP laminace 65 137cm Čiré HT Skladem 75,- 5 128,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://www.lifo.cz/economy-owv-lam.html
https://www.lifo.cz/decal-pp-laminace-65-pvc-free.html


30 
 

Polymerické 

 
 

Decal Polymer Lam 551 UV       

Polymerická laminace lesklá, životnost až 7 let 

DECAL Polymer 551 je polymerická laminovací folie s UV filtrem, určená pro laminování tisků zpracovaných na strojích využívajících nejen UV 

ale i Latex a Solvent technologie. Materiál je schopen se vyrovnat s „tiskovými nerovnostmi“ vznikajícími při UV tisku, takže je zcela potlačen 

vznik silvering efektu. Tloušťka folie je 75 µm. 

 

Fólie je speciálně vyvinuta pro laminaci aut, autobusů a všech dopravních prostředků, popř. tam, kde je požadavek na delší životnost. 

 

Dodává se ve variantě lesk DECAL 551, matt DECAL 552. 

 

Tloušťka:                                    75µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +50°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Polymer Lam, role 

Decal Polymer Lam, metráž 

106cm 

106cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

3 710,- 

82,-/bm 

Decal Polymer Lam, role 

Decal Polymer Lam metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

4 795,- 

106,-/bm 

Decal Polymer Lam, role 

Decal Polymer Lam, metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

5 320,- 

117,-/bm 

 
 

 

Decal Polymer Lam 552 UV                             
Polymerická laminace matná, životnost až 7 let    

DECAL Polymer 551 je polymerická laminovací folie s UV filtrem, určená pro laminování tisků zpracovaných na strojích využívajících nejen UV 

ale i Latex a Solvent technologie. Materiál je schopen se vyrovnat s „tiskovými nerovnostmi“ vznikajícími při UV tisku, takže je zcela potlačen 

vznik silvering efektu. Tloušťka folie je 75 µm. 

 

Fólie je speciálně vyvinuta pro laminaci aut, autobusů a všech dopravních prostředků, popř. tam, kde je požadavek na delší životnost. 

 

Dodává se ve variantě lesk DECAL 551, matt DECAL 552. 

 

Tloušťka:                                    75µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +50°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Polymer Lam, role 

Decal Polymer Lam, metráž 

106cm 

106cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

3 710,- 

82,-/bm 

Decal Polymer Lam, role 

Decal Polymer Lam, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

4 795,- 

106,-/bm 

Decal Polymer Lam, role 

Decal Polymer Lam, metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

70,- 

77,- 

5 320,- 

117,-/bm 

 

 

https://www.lifo.cz/decal-gloss-polymer-lam-551.html
https://www.lifo.cz/decal-matt-polymer-lam-552.html


31 
 

Avery DOL 2860          

Polymerická laminace lesklá, životnost 4 roky    

Avery Dennison® DOL 2860 je lesklá, polymerická, kalandrovaná laminační fólie s krátkodobou životností. Produkt byl speciálně navržen jako 

ochranná vrchní laminace pro digitální tištěné grafiky na rovných nebo mírně zakřivených površích. 

 

Tloušťka:                                    80µ 

UV ochranna:   ANO 
Lepidlo:                                        Permanentní čiré  

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +50°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m  

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery DOL 2860 106cm 

137cm 

160cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

Skladem 

105,- 

105,- 

105,- 

5 617,- 

7 192,- 

8 400,- 

 
 

Avery DOL 2880          

Polymerická laminace matná, životnost 4 roky   

Avery Dennison® DOL 2880 je matná, polymerická, kalandrovaná laminační fólie s krátkodobou životností. Produkt byl speciálně navržen jako 

ochranná vrchní laminace pro digitální tištěné grafiky na rovných nebo mírně zakřivených površích. 

 

Tloušťka:                                    80µ 

UV ochranna:   ANO 
Lepidlo:                                        Permanentní čiré  

Tepelná odolnost:                       od -20°C do +50°C 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    50m  

 
Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery DOL 2880 106cm 

137cm 

160cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Na objednání 

Na objednání 

Na objednání 

105,- 

105,- 

105,- 

5 617,- 

7 192,- 

8 400,- 

 

 

 

Metamark MetaGuard 700         
Polymerická laminace, lesklá, životnost 7 let    
 
MetaGuard 700 je lesklá polymerická laminace s UV filtrem o síle 70 µm. Nabízí životnost 7 let v exteriéru a v kombinaci s tiskovým materiály 

Metamark MD5A-B se jedná o optimální exteriérový sendvič pro aplikace s delší životností. 

Pokročilé složení MetaGuard 700 poskytuje vynikající optickou čistotu, která zajišťuje, že podkladový tisk skutečně "vynikne". Poskytuje také 

vynikající úroveň odolnosti proti oděru a prodlouženou trvanlivost tisku. 

 

Tloušťka:                                    70µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

MetaGuard 700 105cm Skladem 99,- 5 198,- 

MetaGuard 700  137cm Skladem 99,- 6 782,- 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.lifo.cz/avery-dol-2860.html
https://www.lifo.cz/avery-dol-2880.html


32 
 

Oraguard 215G                 

Polymerická laminace, lesklá, životnost 5 let    
 
Laminační PVC fólie pro interiérové a krátkodobé exteriérové aplikace na rovných površích. Poskytuje kvalitní UV ochranu. 

 

Tloušťka:                                    75µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     5 let 

Návin:    metráž nebo 50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Oraguard 215G role 

Oraguard 215G metráž 

105cm 

105cm 

Skladem 

Skladem 

135,- 

148,- 

7 088,- 

155,-/bm 

Oraguard 215G role 

Oraguard 215G metráž 

140cm 

140cm 

Následující den 

Následující den 

135,- 

148,- 

9 450,- 

202,-/bm 

Oraguard 215G role 

Oraguard 215G metráž 

155cm 

155cm 

Následující den 

Následující den 

135,- 

148,- 

10 462,- 

229,-/bm 

 
 

 

Arlon 3420         
Polymerická laminace, lesklá, životnost 7 let    
 

Arlon Series 3420 je střednědobá laminační fólie s permanentním lepidlem citlivým na tlak. 

Série 3420 je navržena na ochranu a prodloužení životnosti tištěných grafik pro všechny propagační, střednědobé a 

průmyslové kalandrované produkty. Stejně i pro krátkodobé značení a POP displeje. 

Obsahuje inhibitory UV záření na ochranu a prodloužení životnosti tištěné grafiky. 

 

Tloušťka:                                   75µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        čiré citlivé na tlak  

Tepelná odolnost:                       od -40°C do +80°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    45,7m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Arlon 3420 137cm Čiré citlivé na tlak Skladem 121,- 7 625,- 

Arlon 3420 152cm Čiré citlivé na tlak Následující den 121,- 8 460,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.lifo.cz/oraguard-215.html
https://www.lifo.cz/arlon-3420.html


33 
 

Lité 
 

 

Metamark MetaGuard MGC                  

Litá laminace ultra čirá, lesklá, životnost 10 let    
 
Metaguard MGC je ultra čirá, litá ochranná laminace s lesklým povrchem. Síla 40 µm garantuje vysokou flexibilitu při polepu dopravních 

prostředků, tedy ploch, které jsou velmi často jak konkávně tak i konvexně tvarované. 

Metaguard MGC má desetiletou životnost a je zajištěn desetiletou zárukou MetaSure. 

 

Tloušťka:                                    40µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do + 110°C 

Životnost:                                     10 let 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Metaguard MGC, role 

Metaguard MGC, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

223,- 

249,- 

7 638,- 

341,-/bm 

 
 
 

Avery DOL 1460                          

Litá laminovací fólie, lesklá, životnost až 5 let    
 

Avery DOL 1460 je litá čirá lesklá laminace určená pro laminovaní Avery MPI 1104 EA. 

Díky této laminaci ochráníte tisky o několik let, vhodné do hlubokých prolisů. 

 

Tloušťka:                                    30µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do + 80°C 

Životnost:                                     5 let 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery DOL 1460, role 

Avery DOL 1460, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

284,- 

305,- 

19 454,- 

418,-/bm 

Avery DOL 1460, role 

Avery DOL 1460, metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

284,- 

305,- 

21 584,- 

464,-/bm 

 

 

Avery DOL 1480                         

Litá laminovací fólie, matná, životnost až 5 let    
 
Avery DOL 1480 je litá čirá matná laminace určená pro laminovaní Avery MPI 1104 EA. 

Díky této laminaci ochráníte tisky o několik let, vhodné do hlubokých prolisů. 

 

Tloušťka:                                    30µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do + 80°C 

Životnost:                                     5 let 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Avery DOL 1480, role 

Avery DOL 1480, metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

284,- 

305,- 

19 454,- 

418,-/bm 

Avery DOL 1480, role 

Avery DOL 1480, metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní čiré 

Permanentní čiré 

Skladem 

Skladem 

284,- 

305,- 

21 584,- 

464,-/bm 

https://www.lifo.cz/avery-dol-1460-lesk.html
https://www.lifo.cz/avery-dol-1480z-matt.html


34 
 

Arlon 3270 lesk                        

Lesklá litá laminace, životnost až 7 let    
 

Díky kompatibilitě a rozměrové stabilitě s vaší aplikací bude povrchová úprava Series 3270 chránit vaši grafiku před 

vnějšími vlivy. Aplikace do hlubokých kanálů, nýtů, složitých křivek nebo na hladký povrch, Series 3270 přináší trvalý výkon a prodlužuje 

životnost vaší grafiky až o 2 roky. 

 

Tloušťka:                                    50µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do + 80°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    metráž nebo 45,7m 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Arlon 3270 role 

Arlon 3270 metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré  

Permanentní čiré  

Skladem 

Skladem 

232,- 

254,- 

15 892,- 

348,-/bm 

Arlon 3270 role 

Arlon 3270 metráž 

152cm 

152cm 

Permanentní čiré  

Permanentní čiré  

Skladem 

Skladem 

232,- 

254,- 

17 632,- 

386,-/bm 

 
 

Arlon 3270 matt                        

Matná litá laminace, životnost až 7 let    
 

Díky kompatibilitě a rozměrové stabilitě s vaší aplikací bude povrchová úprava Series 3270 chránit vaši grafiku před 

vnějšími vlivy. Aplikace do hlubokých kanálů, nýtů, složitých křivek nebo na hladký povrch, Series 3270 přináší trvalý výkon a prodlužuje 

životnost vaší grafiky až o 2 roky. 

 

Tloušťka:                                    50µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Tepelná odolnost:                       od -40°C do + 80°C 

Životnost:                                     7 let 

Návin:    metráž nebo 45,7m 

 

Označení Šířka Lepidlo Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Arlon 3270 role 

Arlon 3270 metráž 

137cm 

137cm 

Permanentní čiré  

Permanentní čiré  

Skladem 

Skladem 

232,- 

254,- 

15 892,- 

348,-/bm 

 

 
Oraguard 290G           

Litá laminace, lesklá, životnost 8 let    
 
Laminační PVC fólie s nejvyšší mírou UV ochrany. Materiál je vhodný pro dlouhodobé exteriérové aplikace na 3D povrchy, dopravních 

prostředků a perforovaných fólií. 

 

Tloušťka:                                    50µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     8 let 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Oraguard 290G role 105cm Následující den 266,- 13 965,- 

Oraguard 290G role 

Oraguard 290G metráž 

140cm 

140cm 

Skladem 

Skladem 

266,- 

291,- 

18 620,- 

407,-/bm 

Oraguard 290G role 155cm Následující den 266,- 20 615,- 

 
 

https://www.lifo.cz/arlon-3270-lesk.html
https://www.lifo.cz/arlon-3270-matt.html
https://www.lifo.cz/oraguard-290-gf.html


35 
 

Clear Focus Curvalam          

Litá laminace, lesklá, životnost 4 roky    
 
Clear Focus CurvaLam je litá laminace o síle pouhých 42 µm opatřená speciálním ultračirým lepidlem. Je určená především k laminaci 

perforované okenní grafiky na dopravních prostředcích v kombinaci s okenními fóliemi Clear Focus. Materiál je opatřen podkladovým linerem, 

který zachovává nejvyšší možnou průhlednost lepidla. 

 

Tloušťka:                                    42µ 

UV ochranna:   ANO 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     4 roky 

Návin:    metráž nebo 50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Clear Focus Curvalam, role 

Clear Focus Curvalam, metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

313,- 

313,- 

21 440,- 

428,-/bm 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.lifo.cz/clear-focus-curvalam.html


36 
 

Podlahová laminace 
 

Decal Floor Lam 100               
Matná podlahová laminace, životnost 6 měsíců     
 
Decal podlahová laminace je ekonomická matná podlahová laminace do interiéru. Jedná se o jemně strukturovaný PVC film o tloušťce 100 

mic.  

 

Je certifikován jako R9 na stupni protiskluznosti dle normy DIN 51130. 

 

Materiál je vzhledem k nízké ceně vhodný pro krátkodobé interiérové kampaně ve větším rozsahu, kdy se životnost pohybuje kolem 1 roku v 

interiéru a 6 měsíců v exteriéru v závoslosti na použití. 

 

Možno využít jako set s Decal 301 nebo Decal 501 

 

Tloušťka:                                    100µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     6 měsíců 

Návin:    metráž nebo 50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Floor Lam 100 role 

Decal Floor Lam 100 metráž 

106cm 

106cm 

Skladem 

Skladem 

59,- 

65,- 

3 127,- 

69,-/bm 

Decal Floor Lam 100 role 

Decal Floor Lam 100 metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

59,- 

65,- 

4 041,- 

89,-/bm 

 
 

Decal Floor Lam 200               
Matná podlahová laminace, životnost 1 rok    
 
Decal podlahová laminace je ekonomická matná podlahová laminace do interiéru. Jedná se o jemně strukturovaný PVC film o tloušťce 200 

mic.  

 

Je certifikován jako R9 na stupni protiskluznosti dle normy DIN 51130. 

 

Materiál je vzhledem k nízké ceně vhodný pro krátkodobé interiérové kampaně ve větším rozsahu, kdy se životnost pohybuje kolem 1 roku v 

interiéru a 6 měsíců v exteriéru v závoslosti na použití. 

 

Možno využít jako set s Decal 301 nebo Decal 501 

 

Tloušťka:                                    200µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     6 měsíců 

Návin:    metráž nebo 50m  

 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Decal Floor Lam 200 role 

Decal Floor Lam 200 metráž 

106cm 

106cm 

Skladem 

Skladem 

97,- 

103,- 

5 141,- 

109,-/bm 

Decal Floor Lam 200 role 

Decal Floor Lam 200 metráž 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

97,- 

103,- 

6 645,- 

141,-/bm 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.lifo.cz/decal-floor-lam-100.html
https://www.lifo.cz/decal-floor-lam-200.html


37 
 

Mactac Permaflex FloorGrip                  

Matná podlahová laminovací fólie, životnost 3 měsíce   
 
Permaflex FloorGrip je 150µ matná polymerická PVC laminovací fólie s hrubou strukturou a s čirým permanentním solventním lepidlem.Je 

určena na exteriérové podlahové grafiky v kombinaci s tiskovou fólií StreetRap. Vhodná pro laminaci všech typů tisků včetně UV inkoustů. 

Venkovní životnost je cca 3 měsíce v závislosti na použití. 

  

Tloušťka:    150µ 

Struktura:    Středně hrubá 

Návin:    5 nebo 25m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Mactac Permaflex FloorGrip návin 25m 

Mactac Permaflex FloorGrip návin 5m 

137cm 

137cm 

Skladem 

Skladem 

446,- 

490,- 

15 276,- 

3 357,- 

 

 
 

 

Neschen Filmolux FGS               
Hrubá podlahová laminace, lesklá, životnost 6 měsíců     
 
Filmolux FGS je nejoblíbenější podlahová laminace značky Neschen. Nabízí skvělý poměr mezi cenou a životností materiálu, navíc má velmi 

výraznou pololesklou strukturu, která zatraktivňuje výtisky určené na podlahu. Jedná se o 185 µm silné PVC, které díky dobré pružnosti 

umožňuje slušnou životnost i na hlubších spárách dlaždic. Splňuje třídu bezpečnosti skluzu R9, včetně pojištění proti škodám výrobcem. 

 

Tloušťka:                                    185µ 

Lepidlo:                                        permanentní čiré 

Životnost:                                     6 měsíců 

Návin:    metráž nebo 50m  

 
Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

Neschen Filmolux FGS návin 50m 

Neschen Filmolux FGS metráž 

104cm 

104cm 

Skladem 

Skladem 

276,- 

304,- 

14 364,- 

317,-/bm 

Neschen Filmolux FGS návin 50m  

Neschen Filmolux FGS metráž 

140cm 

140cm 

Následující den 

Následující den 

276,- 

304,- 

19 273,- 

426,-/bm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.lifo.cz/mactac-permaflex-floorgrip.html
https://www.lifo.cz/neschen-filmolux-fgs.html


38 
 

Antigraffiti laminace 
 

 

IKONOS AntiGraffiti laminace / PVC Free                                                                                                   
Polymerická polyesterová laminace, životnost 2 až 3roky 

ANTI Graffiti laminace / PVC Free je čirá samolepicí lesklá polyesterová fólie se speciální ochrannou vrstvou proti graffiti. 

 

Barva a grafiti mohou být snadno a rychle odstraněny z povrchu bez zbytku zbytků. 

 

Chrání před vandalismem, nežádoucím psaním a špínou. 

 

Může být použita na jakémkoli hladkém, rovinném povrchu (nejenom výtiscích), ale i na vitrínách, skleněných stěnách, kabinách apod. ve 

školách, v čekárnách, v nádražích a na jiných veřejných prostranstvích. 

 

ANTI Graffiti laminace / PVC Free je materiál bez obsahu PVC a lze jej čistit různými typy čisticích prostředků, protože je odolný vůči 

ethylacetátu, methylethylketonu (MEK), isopropylalkoholu (IPA) a toluenu. 

 

Tloušťka:                                    75µ 

Lepidlo:                                        permanentní ultra čiré 

Tepelná odolnost:                       od -10°C do +500°C 

Životnost:                                     2 - 3 roky 

Návin:    metráž nebo 50m 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za bm 

IKONOS Anti Graffiti, metráž 127cm Skladem 157,- 200,- 

 

 

 
Mactac Permagar PG  7036                                                                                                     

Polymerická polyesterová laminace, životnost 3 – 5 let 

PG 7036, je ultračirá polyesterová laminace s vysokým leskem, řadící se v nabídce laminací MACtac mezi antigraffiti laminace. Nabízí sílu 36 

µm a ultračiré permanentní lepidlo, což z tohoto materiálu dělá vynikající laminaci pro perforovanou okenní grafiku. Ale pouze na naprosto 

rovné plochy, polyester si se zaoblením neporadí. 

Životnost v exteriéu má PG 7036 až 3 roky, v pak interiéru 5 let.  

Před laminací vždy nechte rozvinuté tisky vyschnout alespoň 24 hodin. 

 

Tloušťka:                                    36µ 

Lepidlo:                                        permanentní ultra čiré 

Tepelná odolnost:                       od -30°C do +100°C 

Životnost:                                     3 - 5 let 

Návin:    metráž nebo 50m 

Označení Šířka Dostupnost Cena za m2 Cena za roli 

PG 7036 role  

PG 7036 metráž  

137cm 

137cm 

Následující den 

Následující den 

187,- 

205,- 

12 809,- 

281,-/bm 

 

 
 

 

 
 

https://www.lifo.cz/anti-graffiti-laminace-pvc-free.html
https://www.lifo.cz/mactac-pg-7036.html


39 
 

Tekutá laminace 
 

ClearJet Type A2000 Aerosol                

Laminace ve spreji, objem 440ml     
 
Vysoce kvalitní solventní laminace ve spreji. Obsahuje účinný UV filtr a je vhodná pro všechny materiály (fólie, banner, canvas, papír) a typy 

inkoustu (solvent, ecosolvent, waterbased pigment i dye). 

 

Objem:                                        440ml 

 
Označení Barva Dostupnost Cena za ks 

ClearJet Type A2000 Aerosol Lesk Skladem 689,- 

ClearJet Type A2000 Aerosol Polomat Skladem 689,- 

 

 

ClearShield Type LL                 

Tekutá laminace, objem 1000 nebo 5000ml    
 
Základní typ tekuté laminace vhodné pro všechny způsoby aplikace. Zajišťuje výbornou ochranu tisku před UV zářením, povětrnostními vlivy i 

mechanickým opotřebením. Je pružný a tudíž je vhodný na bannery, vinyly. 

 

Objem:                                        1000ml 

    3800ml 

 
Označení Barva Dostupnost Cena za ks 

ClearShield Type LL objem 1000ml 

ClearShield Type LL objem 5000ml 

Lesk 

Lesk 

Skladem 

Skladem 

1 452,- 

5 680,- 

ClearShield Type LL objem 1000ml 

ClearShield Type LL objem 5000ml 

Polomat 

Polomat 

Skladem 

Skladem 

1 452,- 

5 680,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

https://www.lifo.cz/clearjet-type-a-2000-sprej.html
https://www.lifo.cz/clearjet-type-a-2000-sprej.html
https://www.lifo.cz/clear-shield-type-ll.html


40 
 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY LI-FO, s.r.o. 
 

I. Úvodní ustanovení  

 

1. Společnost LI-FO, s.r.o., sídlem Jičín, U kamene 1259, IČ: 27487237 je společností obchodního práva řádně založenou a 

existující podle českých právních předpisů, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 21931 a podnikající ve zprostředkování obchodu a služeb, velkoobchod a reklamní činnost a marketing. 

Provozovna firmy LI-FO, s.r.o. – U Kamene 1259, 506 01 Jičín.  

2. Tyto všeobecné obchodní podmínky podrobně upravují a konkretizují práva a povinnosti vyplívající ze závazkového vztahu 

založeného mezi společností LI-FO jako prodávajícím na straně jedné a třetí osobou (dále jen „Zákazník”) jako kupujícím na 

straně druhé. Tento vztah vzniká:  

a) Akceptací objednávky Zákazníka společností LI-FO.  

b) Uskutečněním přímého odběru zboží Zákazníkem v provozovně společnosti LI-FO.  

c) Uzavřením rámcové kupní smlouvy mezi Zákazníkem a společností LI-FO.  

3. Účinnost těchto všeobecných podmínek pro daný závazkový vztah mezi Zákazníkem a společností LI-FO je dána okamžikem, 

ve kterém nastane kterákoli ze skutečností uvedených v předchozím odstavci.  

 

II. Definice  

 

Následující pojmy budou při interpretaci těchto podmínek vykládány takto:  

„Společnost LI-FO” společnost s ručením omezeným LI-FO, s.r.o., sídlem Brada, Rybníček 25, PSČ 506 01, IČ: 27487237, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21931  

„Zákazník” osoba (právnická, nebo fyzická), která vstoupila do závazkového vztahu se společností LI-FO, jehož předmětem je 

prodej Zboží  

„Zboží” movité věci – materiály pro výrobu reklamy (signmaking), se kterými společnost LI-FO obchoduje na trhu České 

republiky  

„Objednávka” právní úkon učiněný Zákazníkem vůči společnosti LI-FO ohledně koupě zboží  

„Ceník” dokument vydávaný společností LI-FO a obsahující ceny Zboží  

III. Objednávka, akceptace  

1. Objednávka je Zákazníkem činěna zpravidla písemnou formou, přičemž za písemnou formu se považuje i Objednávka 

doručená společnosti LI-FO e-mailem, nebo učiněná prostřednictvím internetového obchodního systému na webové stránce 

společnosti LI-FO. Objednávku může Zákazník učinit též telefonicky. Objednávky je třeba adresovat na prodejní oddělení 

společnosti LI-FO. Objednávka musí obsahovat tyto náležitosti: název výrobku, popř. objednávací číslo, požadované množství, 

nejzazší termín dodání, místo dodání zboží, způsob dopravy, obchodní firmu Zákazníka, přesnou adresu jeho sídla, resp. místa 

podnikání, jméno osoby, oprávnění jednat jménem Zákazníka, včetně telefonického a e-mailového spojení, IČ, DIČ a bankovní 

spojení.  

2. Společnost LI-FO je oprávněna akceptaci Objednávky odmítnout v případě, kdy:  

a) Objednávka neobsahuje údaje specifikované v odstavci 1 tohoto článku  

b) Objednávka obsahuje náležitosti dodávky Zboží vybočující z mezí těchto podmínek  

c) Objednávka stanoví nereálný termín dodání Zboží Zákazníkovi  

d) za Zákazníkem eviduje ve svém účetnictví nesplacenou pohledávku po lhůtě splatnosti  

e) akceptace Objednávky by byla v rozporu s principy a standardy obchodní politiky společnosti LI-FO  

3. O odmítnutí akceptace Objednávky vyrozumí společnost LI-FO Zákazníka s tím, že v takovém případě mohou být oběma 

stranami projednány sporné podmínky Objednávky a dohodnuty nové podmínky dodávky Zboží.  

 

IV. Místo a termín dodání Zboží  

1. Místem dodání Zboží se sjednává provozovna společnosti LI-FO specifikovaná v Objednávce. Zboží se považuje za dodané 

Zákazníkovi okamžikem:  

a) fyzického převzetí Zboží Zákazníkem v místě dodání  

b) předáním Zboží prvnímu dopravci za účelem přepravy Zboží kupujícímu, požaduje-li Zákazník odeslání Zboží do své 

provozovny.  

2. Převzetím zboží ve smyslu předchozího odstavce přechází na Zákazníka riziko ztráty, zničení či poškození Zboží. Náklady 

spojené s přepravou Zboží nese Zákazník.  

3. K převzetí Zboží pro Zákazníka v provozovně společnosti LI-FO je oprávněna jen osoba jmenovitě k tomu Zákazníkem 

určená. Společnost LI-FO je oprávněna požadovat, aby se jí takto Zákazníkem určená osoba presentovala náležitou plnou mocí.  

 
4. Je-li dohodou stran sjednáno místo dodání odlišně od provozovny společnosti LI-FO a je-li sjednáno dodání Zboží 

společností LI-FO, přechází riziko ztráty, zničení či poškození Zboží na Zákazníka okamžikem, kdy je mu Zboží dodáno tj. 

okamžikem jeho převzetí ve sjednaném místě dodání. Zákazník je povinen poskytnout společnosti LI-FO náležitou součinnosti 

při dodání Zboží tj. zejména Zboží řádně a včas ve sjednaném místě dodání odebrat. Zákazník hradí náklady spojené s 

přepravou Zboží zpět do místa jeho odeslání společností LI-FO v případě, že Zboží řádně a včas nepřevezme.  

 

IV. Cena  



41 
 

1. Kupní cena Zboží je stanovena aktuálně platným Ceníkem společnosti LI-FO s tím, že pro účely výkladu těchto podmínek se 

za aktuálně platný Ceník považuje Ceník platný v okamžiku doručení příslušné Objednávky Zákazníka společnosti LI-FO. 

Společnost LI-FO je oprávněna průběžně dle svého uvážení Ceník měnit, a to svým jednostranným rozhodnutím. Společnost 

LI-FO na vyžádání Zákazníkovi poskytne aktuální znění Ceníku.  

2. Kupní ceny Zboží obsažené v Ceníku jsou uvedeny ve výši bez daně z přidané hodnoty a nezahrnují náklady na dopravu 

Zboží Zákazníkovi do místa odlišného od provozovny společnosti LI-FO.  

 

VI. Platební podmínky  

Společnost LI-FO má ve svém systému faktur nastaveno několik způsobů úhrady:  

a) První tři platby jsou vždy uskutečněny v hotovosti nebo při převzetí zboží bezhotovostním převodem ve prospěch účtu firmy 

LI-FO, a to na základě tzv. proforma faktury. Po provedení úhrady kupní ceny, vystaví firma LI-FO řádný daňový doklad. Pokud 

je zboží zasláno spedicí (pošta, PPL apod.), je dodáno na dobírku.  

b) Stálý zákazníci mají možnost výběru (v případě uhrazených faktur ve splatnosti), zda uhradí fakturu v hotovosti (nad částku 

3000,- bez DPH se slevou 5%), nebo převodním příkazem se splatností 10 – 30 dní (dle oboustranné dohody). Faktury do 

1000,- bez DPH jsou požadovány k úhradě v hotovosti. Při nedodržení termínu splatnosti účtujeme penále 0.5% z dlužné 

částky za každý den prodlení.  

c) Náklady na dopravu zboží nad 1 650,-Kč bez DPH v den rozvozu zdarma. Do 1650,-Kč bez DPH účtujeme manipulační 

poplatek 150,-Kč bez DPH. Po předchozí domluvě Vám rádi zboží dovezeme i mimo rozvozový plán.  

 

VII. Výhrada vlastnictví  

1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Zákazníka okamžikem úplné úhrady kupní ceny Zboží. Výjimku z tohoto pravidla 

představuje situace, kdy v okamžiku dodání Zboží je kupní cena zcela a beze zbytku zaplacena. V takovém případě přechází 

vlastnické práva na Zákazníka okamžikem dodání zboží dle čl. IV. Těchto podmínek.  

2. V rámci ustanovené výhrady vlastnictví je společnost LI-FO oprávněna v případě prodlení Zákazníka s úhradou kupní ceny v 

částce nebo čase požadovat vrácení dodaného Zboží zpět do provozovny společnosti LI-FO, a to na náklady Zákazníka s tím, že 

Zákazník se nemůže domáhat vrácení případně zaplacené části kupní ceny, dokud nevrátí Zboží zpět společnosti LI-FO. 

Společnost LI-FO je oprávněna na vrub případně zaplacené části kupní ceny uhradit náklady spojené s dopravou Zboží zpět do 

provozovny, jakož i případné škody vzniklé na Zboží do okamžiku jeho vrácení zpět.  

3. Společnost LI-FO je též oprávněna dle svého uvážení se výhrady vlastnictví vzdát formou jednostranného písemného 

prohlášením doručeného Zákazníkovi bez ohledu na výši případně Zákazníkem uhrazené části kupní ceny. Vlastnictví ke Zboží v 

takovém případě přejde na Zákazníka okamžikem doručení písemného prohlášení společnosti LI-FO ve smyslu tohoto 

odstavce.  

 

VIII. Záruka  

1. Prodávající zaručuje Zákazníkovi jakost a vlastnosti Zboží v rozsahu údajů udávaných výrobcem v době jeho předání 

Zákazníkovi. Záruční doba počíná dnem dodání Zboží Zákazníkovi.  

2. Záruka činí 6 měsíců, není-li písemně sjednáno jinak.  

3. Zákazník má nárok reklamovat odebrané Zboží v případě, že prokazatelně nesplňuje technické či kvalitativní parametry 

garantované společností LI-FO, a to neprodleně po zjištění závad.  

4. V případě výskytu vady Zboží, je Zákazník povinen tuto skutečnost písemně reklamovat u společnosti LI-FO, a to v době 

trvání záruční doby. V písemné reklamaci musí Zákazník specifikovat reklamovanou vadu Zboží s tím, že součástí uplatněné 

reklamace je též povinnost Zákazníka fyzicky předat reklamované Zboží společnosti LI-FO spolu s dokumentací dokládající 

dodání Zboží společnosti LI-FO. Náklady spojené s uplatněním reklamace nese Zákazník.  

5. Společnost LI-FO se zavazuje vyjádřit se k reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího obdržení. 

Bude-li reklamace uznána za oprávněnou, pak bude společností LI-FO řešena jedním z následujících způsobů:  

a) opravou Zboží v případě opravitelných vad,  

b) dodáním chybějícího Zboží nebo výměnou vadného Zboží, příp. výměnou části Zboží vykazujícím vady za totožné nebo 

obdobné se srovnatelnými technickými parametry, v hodnotě odpovídající kupní ceně vadného Zboží,  

c) poskytnutím slevy z kupní ceny vadného Zboží; sleva bude poskytnuta bezhotovostně na základě dobropisu.  

6. Poskytnutá záruka se nevztahuje na:  

a) vady, které byly důvodem pro poskytnutí slevy z kupní ceny Zboží,  

b) vady množství či sortimentu dodaného Zboží; tyto vady je kupující povinen uplatnit nejpozději v okamžiku dodání Zboží,  

c) vady spočívající v nepatrných odchylkách barevnosti, kvality či formátu, které nevylučují použití Zboží ke stanovenému 

účelu,  

d) vady, ke kterým na Zboží došlo v důsledku nesprávného zpracování, manipulací, skladování, mechanickým nebo 

chemickým poškozením nebo nedbalostí ze strany Zákazníka či třetí osoby,  

e) vady Zboží vzniklé v důsledku působení vyšší moci.  

 

IX. Odpovědnost za škodu  

1. Společnost LI-FO je povinna v maximální míře předcházet vzniku škod a činit veškerá dostatečná opatření k zamezení vzniku 

škod na straně Zákazníka. Společnost LI-FO odpovídá za škody vzniklé Zákazníkovi v důsledku zaviněného porušení povinnosti 

stanovených pro společnost LI-FO těmito podmínkami nebo obecně závazným právním předpisem.  

2. Společnost LI-FO neodpovídá Zákazníkovi za škody vzniklé v důsledku chybných údajů poskytnutých Zákazníkem, škody 

vzniklé v důsledku neodborného zacházení, či užívání Zboží, neoprávněným zákrokem, ani mechanickým poškozením.  



42 
 

3. Odpovědnost společnosti LI-FO omezuje maximální celkovou výši náhrady škody z jedné škodné události nebo série 

vzájemně propojených škodných událostí částkou nepřevyšující výši kupní ceny Zboží, v souvislosti se kterým byly škody 

způsobeny resp. škody vznikly.  

 

X. Obchodní reference  

Společnost LI-FO je oprávněna ve svých propagačních materiálech, včetně tiskových zpráv a zákaznických obchodních 

referencích uvést obchodní firmu Zákazníka jako odběratele Zboží distribuovaného společností LI-FO na trhu České republiky.  

XI. Platnost smlouvy, odstoupení od smlouvy  

1. Každá příslušná kupní smlouva mezi společností LI-FO a Zákazníkem je uzavřena okamžikem, ve kterém nastane kterákoli ze 

skutečností uvedených v čl. I. odst. 2 těchto podmínek. Od takto uzavřené kupní smlouvy je:  

a) Zákazník oprávněn odstoupit v případě, že z důvodů spočívajících na straně společnosti LI-FO je společnost LI-FO o více než 

14 dnů v prodlení s dodáním Zboží.  

b) Společnost LI-FO oprávněna odstoupit v případě, že Zákazník je o více než 14 dnů v prodlení s úhradou kupní ceny a dále v 

případě, že z důvodů spočívajících na straně Zákazníka není možné realizovat dodávku Zboží.  

2. Odstoupit od příslušné kupní smlouvy lze při naplnění důvodů uvedených v tomto článku, a to písemným rozhodnutím o 

odstoupení doručeným opačné straně. V případě odstoupení od příslušné kupní smlouvy jsou strany povinny si bez 

zbytečného odkladu vrátit si vše, co si na základě příslušné kupní smlouvy poskytly s tím, že odstoupením od smlouvy není 

dotčen nárok společnosti LI-FO na úhradu finančních nároků vzniklých ke dni odstoupení od smlouvy s výjimkou nároku na 

zaplacení kupní ceny Zboží.  

 

XII. Vyšší moc  

1. Jestliže není některá ze stran schopna dostát závazkům, s výjimkou platebních závazků, dle kupní smlouvy, nebo je v 

prodlení díky okolnostem, které nemůže ovlivnit ani předvídat v době uzavření kupní smlouvy (okolnosti vyšší moci) potom 

tato strana nebude považována za stranu, jež by byla v prodlení, nebo jiným způsobem porušila ujednání kupní smlouvy a 

nebude povinna k plnění svých závazků po dobu trvání působení vyšší moci.  

2. V případě že působení vyšší moci trvají déle než 30 dnů, je opačná strana oprávněna příslušnou kupní smlouvu vypovědět 

písemnou výpovědí s 30 denní výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná dnem následujícím po doručení písemné výpovědi opačné 

straně smluvní.  

 

XIII. Rozhodné práva a jurisdikce  

Závazkový vztah založený v souladu s těmito podmínkami a veškeré záležitosti z něj vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky. Veškerá právní řízení nebo právní spory vedené v souvislosti předmětným závazkovým vztahem budou zahájeny a 

vedeny u příslušného soudu, přičemž jako místně příslušný soud se určuje obecný soud společnosti LI-FO.  

XIV. Závěrečná ustanovení  

Tyto dodavatelské podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 2. 2014, přičemž platí, že zveřejnění jejich aktualizovaného 

znění plně nahrazuje předchozí znění. Společnost LI-FO je oprávněna průběžně dle svého uvážení měnit obsah těchto 

podmínek, a to svým jednostranným rozhodnutím. Pro příslušnou kupní smlouvu platí za rozhodné znění těchto podmínek 

aktuálně ke dni doručení objednávky Zákazníka společnosti LI-FO. Společnost LI-FO Zákazníku na jeho žádost předloží aktuální 

znění těchto podmínek. 

 


